
ID Sled. období Místo pozorování Širší lokalita Kvadrát 
1 02.2007-10.2010 Spůlská hora; Prachatice Šumava a Pošumaví 6848 
2 02.2007-10.2010 Kramata; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
3 02.2007-10.2010 Liz; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
4 02.2007-10.2010 Veselka; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
5 02.2007-10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
6 02.2007-10.2010 Jilmová; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
7 02.2007-10.2010 Paseky; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
8 02.2007-10.2010 Svatá Maří; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
9 02.2007-10.2010 Kramata; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
10 02.2007-10.2010 pod Jilmovou; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
11 02.2007-10.2010 Paseky; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
12 02.2007-10.2010 u Johnovy paseky; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 
13 02.2007-10.2010 obora Boubín, k.ú.Horní Vltavice; Prachatice Šumava a Pošumaví 7048 



Datum Okolnosti pozorování 
2/20/2007 Stopa 1 ex., honitba Čkyně - Háje 
02.2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
02.2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
02.2007 Přímé pozorování 1 ex., obec Nezdiny 
02.2007 Stržená daněla, obec Nezdiny 
03.2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
03.2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
03.2007 Stržená srna, obec Nezdiny 
6/12/2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
2007 Stržená srnčí, honitba Brloh 
03.2007 Přímé pozorování 1 ex., obora Boubín, LZ Boubín 



ID Sled. období Místo pozorování Širší lokalita Kvadrát Datum 
1 02.2007- 10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 01.2008 
2 02.2007- 10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 02.2008 
3 02.2007- 10.2010 Veselka; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 02.2008 
4 02.2007- 10.2010 pod Jilmovou; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 05.2008 
5 02.2007- 10.2010 Naj manka; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 05.2008 
6 02.2007- 10.2010 Trhonín; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 06.2008 
7 02.2007- 10.2010 Paseky; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 06.2008 
8 02.2007- 10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 06.2008 
9 02.2007- 10.2010 Naj manka; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 07.2008 
10 02.2007- 10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 07.2008 
11 02.2007- 10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 07.2008 
12 02.2007- 10.2010 Veselka; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 08.2008 
13 02.2007- 10.2010 Veselka; Prachatice Šumava a Pošumaví 6948 12.2008 
14 02.2007- 10.2010 Račí; Prachatice Šumava a Pošumaví 7048 07.2008 
15 02.2007- 10.2010 Račí; Prachatice Šumava a Pošumaví 7048 09.2008 
16 02.2007- 10.2010 Račí; Prachatice Šumava a Pošumaví 7048 12.2008 



Okolnosti pozorování 
Stopy 1 ex., obec Nezdiny 
Stržená srna, obec Nezdiny 
Přímé pozorování 1 ex., obec Nezdiny 
Stržené srnčí, honitba Brloh 
Stržené srnčí, honitba Brloh 
Přímé pozorování 2 ex., obec Nezdiny 
Stržené srnčí, honitba Brloh 
Stržená daněla, obec Nezdiny 
Stržené srnčí, honitba Brloh 
Stržená daněla, obec Nezdiny 
Stržená daněla, obec Nezdiny 
Stopa 1 ex., obec Nezdiny 
Stopa 1 ex., obec Nezdiny 

Přímé pozorování 1 ex., honitba Serava, L Z Boubín 
Přímé pozorování 1 ex., honitba Serava, L Z Boubín 
Přímé pozorování 1 ex., honitba Serava, L Z Boubín 



ID Sled. období Místo pozorování Širší lokalita 

1 02.2007-10.2010 Zadní Žďár; Tachov Český les 

2 02.2007-10.2010 Hůrka u Jistebnice: Tábor Ostatní (Jih.) 

3 02.2007-10.2010 Koráb: Domažlice Ostatní (Plzeň.) 

4 02.2007-10.2010 Pačejov; Klatovy Pláničky' hřeben 

5 02.2007-10.2010 Kadešice; Klatovy Šumava a Pošumaví 

6 02.2007-10.2010 Stará Hůrka - Zadní Riegel; Klatovy Šumava a Pošumaví 

7 02.2007-10.2010 Radkovský vrch; Klatovy Šumava a Pošumaví 

8 02.2007-10.2010 Slunečná; Klatovy Šumava a Pošumaví 

9 02.2007-10.2010 Hoslovice; Strakonice Ostatní (Jih.) 

10 02.2007-10.2010 Výškovice; Prachatice Šumava a Pošumaví 

11 02.2007-10.2010 Horosedly; Prachatice Šumava a Pošumaví 

12 02.2007-10.2010 Ziků stráň; Prachatice Šumava a Pošumaví 

13 02.2007-10.2010 Prostřední hřeben - stará hájenka; Klatovy Šumava a Pošumaví 

14 02.2007-10.2010 Kráma ta; Prachatice Šumava a Pošumaví 

15 02.2007-10.2010 Kráma ta; Prachatice Šumava a Pošumaví 

16 02.2007-10.2010 pod Jilmovou; Prachatice Šumava a Pošumaví 

17 02.2007-10.2010 Liz; Prachatice Šumava a Pošumaví 

18 02.2007-10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 

19 02.2007-10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 

20 02.2007-10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 

21 02.2007-10.2010 Kramata; Prachatice Šumava a Pošumaví 

22 02.2007-10.2010 Liz ; Prachatice Šumava a Pošumaví 

23 02.2007-10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 

24 02.2007-10.2010 Pravětín; Prachatice Šumava a Pošumaví 

25 02.2007-10.2010 Bohumilice - Stráň: Prachatice Šumava a Pošumaví 

26 02.2007-10.2010 U sloupu; Prachatice; Prachatice Šumava a Pošumaví 

27 02.2007-10.2010 Klášterec, Lipka; Prachatice; Prachatice Šumava a Pošumaví 

28 02.2007-10.2010 Skalka, údolí Podleského potoka: Jindřichův Hradec Ostatní (Jih.) 

29 02.2007-10.2010 Račí; Prachatice Šumava a Pošumaví 

30 02.2007-10.2010 Šejby; České Budějovice Novohradské hory 

31 02.2007-10.2010 Velký Radkov, Bradáčovo louka ; Klatovy Šumava a Pošumaví 



Kvadrát Datum Okolnosti pozorování 

6141 11.2009 Stopa 1 ex., město Tachov 

6553 09.2009 Stržené tele. MS Smrčí - Makov / J.Marek. Dražíce 
6644 12.2009 1 ex.na silnici v serpentinách z Kdyně na Koráb 

6647 12.2009 Stržené srnčí, město Horažďovice 

6747 11.2009 Přímé pozorování 1 F + 1 juv, město Sušice 

6845 11/6/2009 Přímé pozorování 1 F + 1 juv, L . Bufka 

6846 12/26/2009 Stopa 1 ex., L . Bufka 

6846 12/31/2009 Stopa 1 ex., L. Bufka 

6848 02.2009 Přímé pozorování 1 ex., město Strakonice 

6848 02.2009 Stopa 1 ex., honitba Spůlka - Onšovice 

6848 02.2009 Stopa 1 ex., honitba Spůlka - Onšovice 

6848 5/9/2009 Přímé pozorování 1 F + 2 juv, honitba Čkyně - Háje 
6947 12/20/2009 Stopa 1 ex., L . Bufka 

6948 01.2009 Stržené srnčí, honitba Brloh 

6948 02.2009 Stržené srnčí, honitba Brloh 

6948 02.2009 Stržené srnčí, honitba Brloh 

6948 02.2009 Stržené srnčí, honitba Brloh 

6948 02.2009 Stopa 1 ex., obec Nezdiny 

6948 02.2009 Stopa 1 ex., obec Nezdiny 

6948 02.2009 Přímé pozorování 1 ex., obec Nezdiny 

6948 03.2009 Stržené srnčí, honitba Brloh 

6948 03.2009 Stržené srnčí, honitba Brloh 

6948 04.2009 Stržená daněla, obec Nezdiny 

6948 06.2009 Stržená daněla, obec Nezdiny 

6948 2009 Stržené srnče, M . Černý 

6948 2009 Stopa 1 ex., P. Veverka, Vimperk 

6948 2009 Celoroční výskyt, MS Pod Boubínem 

6956 10.2009 Stopa 1 ex. + stržená srna, město Jindřichův Hradec 

7048 07.2009 Pozorování rysa "Milana" s GPS obojkem, honitba Šerava, L Z Boubín 

7254 12/25/2009 Stopy 1 ex. vedoucí ke státní hranici, město Kaplice 

6846 12/15/2009 Stopa 1 ex., J. Červený 



ID Sled. období Místo pozorování 

1 02.2007-10.2010 Blížejov, vrch Peňna; Domažlice 

2 02.2007-10.2010 Němčíce u Planíce; Klatovy 

3 02.2007-10.2010 Bystřice: Domažlice 
4 02.2007-10.2010 Neprochovy; Klatovy 

5 02.2007-10.2010 Stará Hůrka: Klatovy 

6 02.2007-10.2010 Myší Domky - Wunderbach: Klatovy 
7 02.2007-10.2010 Zalužice: Klatovy 
8 02.2007-10.2010 Radkovský vrch; Klatovy 

9 02.2007-10.2010 Malý Radkov,"U Krejčího"; Klatovy 

10 02.2007-10.2010 Mouřenec u Annina; Klatovy 
11 02.2007-10.2010 Myší Domky - Wunderbach; Klatovy 

12 02.2007-10.2010 "Ramajzl"; Klatovy 
13 02.2007-10.2010 Zadní Jeleňov; Klatovy 

14 02.2007-10.2010 Zadní Jeleňov; Klatovy 
15 02.2007-10.2010 Hutašín; Klatovy 

16 02.2007-10.2010 Kašperské Hory; Klatovy 
17 02.2007-10.2010 Amálino údolí; Klatovy 

18 02.2007-10.2010 Svatá Maří; Prachatice 
19 02.2007-10.2010 Leptač: Prachatice 

20 02.2007-10.2010 Černý les, Kriegrova cesta; Prachatice 
21 02.2007-10.2010 Černý les, pod Pěticestím u krmelce: Prachatice 

22 02.2007-10.2010 pod Lysou; Český Krumlov 
23 02.2007-10.2010 Věžovatá Pláně - Brusnické chalupy: Český' Krumlov 

24 02.2007-10.2010 Cetviny; České Budějovice 
25 02.2007-10.2010 Stříbrná huť, Joachimsthal: České Budějovice 

26 02.2007-10.2010 Pohoří na Šumavě, Myslivna: České Budějovice 
27 02.2007-10.2010 nad Pernekem; Prachatice 

28 02.2007-10.2010 Stříbrná huť, Joachimsthal; České Budějovice 
29 02.2007-10.2010 Jaronín-Vysoká Běta; Český Krumlov 

30 02.2007-10.2010 Knížecí stolec, V L S Horní Planá; Český Krumlov 
31 02.2007-10.2010 Zadní Zvonková; Český Krumlov 

32 02.2007-10.2010 Zadní Zvonková - úpatí Zvonkového vrchu; Český Krumlov 

33 02.2007-10.2010 Zadní Zvonková - Medvědí les: Český Krumlov 



Širší lokalita Kvadrát Datum Okolnosti pozorování 
Ostatní (Plzeň.) 6444 01.2010 Stopa 1 ex. + stržené srnčí, město Horšovský Týn 
Pláničky hřeben 6546 02.2010 Zástřel 1 samice, anonym 
Český les 6642 1/15/2010 Stopa 1 ex., V . Fišr 
Pláničky hřeben 6647 2/25/2010 Stopa 1 ex. + stržené srnčí, město Horažďovice 
Šumava a Pošumaví 6845 4/4/2010 Přímé pozorování 1 ex., M.Rut 

Šumava a Pošumaví 6846 1/10/2010 Stopa 1 ex., D. Černý 
Šumava a Pošumaví 6846 3/22/2010 Stržená srna, L . Bufka 
Šumava a Pošumaví 6846 3/23/2010 Stržená laň, L . Bufka 
Šumava a Pošumaví 6846 4/4/2010 Přímé pozorování 1 ex., Z. Bradáč 

Šumava a Pošumaví 6846 5/1/2010 Přímé pozorování 1 ex. 
Šumava a Pošumaví 6846 5/15/2010 Přímé pozorování 1 juv 

Šumava a Pošumaví 6847 1/9/2010 Přímé pozorování 1 juv, L . Bufka 
Šumava a Pošumaví 6847 3/2/2010 Stržená jelení zvěř, J. Pecánek 

Šumava a Pošumaví 6847 3/3/2010 Stržená srna, J. Pecánek 
Šumava a Pošumaví 6847 3/20/2010 Stržená srna, L . Bufka 
Šumava a Pošumaví 6847 6/13/2010 1 sad rys v serpentině silnice ICH - Radešov, J. Beneš st. 
Šumava a Pošumaví 6847 10/27/2010 Přímé pozorování 1 ex., L . Bufka 

Šumava a Pošumaví 6949 9/10/2010 Přímé pozorování 1 ex., město Vimperk 
Šumava a Pošumaví 7050 10/1/2010 Přímé pozorování 1 F + 2 juv 

Šumava a Pošumaví 7149 8/20/2010 Přímé pozorování 1 ex., V L S Horní Planá 
Šumava a Pošumaví 7149 9/2/2010 Přímé pozorování 1 ex., V L S Horní Planá 

Šumava a Pošumaví 7150 9/25/2010 Přímé pozorování 1 F + 3 juv, V L S Horní Planá 
Ostatní (Jih.) 7252 7/10/2010 Přímé pozorování 1 ex., LČR 

Novohradské hory 7353 4/10/2010 Stopa 1 ex. + stržená srna, město Kaplice 
Novohradské hory 7354 1/15/2010 Stopa 1 ex., T. Einsiedel 
Novohradské hory 7354 4/20/2010 Přímé pozorování 1 ex., město Kaplice 
Šumava a Pošumaví 7149 03.2010 Hlasový projev, Maňák 
Ostatní (Jih.) 7352 2/10/2010 Přímé pozorování 1 ex., Assmann 
Šumava a Pošumaví 7051 3/12/2010 Přímé pozorování 1 ex., Assmann 

Šumava a Pošumaví 7150 2.2010 Přímé pozorování 1 ex., V L S Horní Planá 
Šumava a Pošumaví 7249 1/20/2010 Stopy 1 ex., Assmannová 
Šumava a Pošumaví 7249 6/17/2010 Přímé pozorování 1 ex. + 3 juv, J. Červený 
Šumava a Pošumaví 7249 7/30/2010 Trus, J. Červený 



ID Sled, období 
1 11.2012-10.2013 
2 11.2012-10.2013 
3 01.2011-11.2012 
4 01.2011-11.2012 
5 01.2011-11.2012 
6 01.2011-11.2012 
7 01.2011-11.2012 
8 01.2011-11.2012 
9 01.2011-11.2012 
10 01.2011-11.2012 
11 01.2011-11.2012 
12 01.2011-11.2012 
13 01.2011-11.2012 
14 01.2011-11.2012 
15 01.2011-11.2012 
16 01.2011-11.2012 
17 01.2011-11.2012 
18 01.2011-11.2012 
19 01.2011-11.2012 
20 01.2011-11.2012 
21 01.2011-11.2012 
22 01.2011-11.2012 
23 01.2011-11.2012 
24 01.2011-11.2012 
25 01.2011-11.2012 
26 01.2011-11.2012 
27 01.2011-11.2012 
28 01.2011-11.2012 
29 01.2011-11.2012 
30 01.2011-11.2012 
31 01.2011-11.2012 
32 01.2011-11.2012 
33 01.2011-11.2012 
34 01.2011-11.2012 
35 01.2011-11.2012 
36 01.2011-11.2012 
37 01.2011-11.2012 
38 01.2011-11.2012 
39 01.2011-11.2012 
40 01.2011-11.2012 
41 01.2011-11.2012 
42 01.2011-11.2012 
43 01.2011-11.2012 
44 01.2011-11.2012 
45 01.2011-11.2012 
46 01.2011-11.2012 
47 01.2011-11.2012 
48 01.2011-11.2012 



49 01.2011-11.2012 
50 01.2011-11.2012 
51 01.2011-11.2012 
52 01.2011-11.2012 
53 01.2011-11.2012 
54 01.2011-11.2012 
55 01.2011-11.2012 
56 01.2011-11.2012 
57 01.2011-11.2012 
58 01.2011-11.2012 
59 01.2011-11.2012 
60 01.2011-11.2012 
61 01.2011-11.2012 
62 01.2011-11.2012 
63 01.2011-11.2012 
64 01.2011-11.2012 
65 01.2011-11.2012 
66 01.2011-11.2012 
67 01.2011-11.2012 
68 01.2011-11.2012 
69 01.2011-11.2012 
70 01.2011-11.2012 
71 01.2011-11.2012 
72 01.2011-11.2012 
73 01.2011-11.2012 
74 01.2011-11.2012 
75 01.2011-11.2012 
76 01.2011-11.2012 
77 01.2011-11.2012 
78 01.2011-11.2012 
79 01.2011-11.2012 



Místo pozorování Širší lokalita 
Volary, Jedlová Šumava a Pošumaví 
Římov Ostatní (Jih.) 
Svatý Tomáš - Uhliště, Pasečná; 48.6453719N, 14.1110771E Šumava a Pošumaví 
Bukový vrch - Přední Výtoň; 48.6365739N, 14.1378132E Šumava a Pošumaví 
Jelení - Stožec; 48.8051320N, 13.9004572E Šumava a Pošumaví 
Libínské Sedlo; 48.9781418N, 13.9750630E Šumava a Pošumaví 
Lipka - Michlova Huť: 49.0233405N, 13.7231325E Šumava a Pošumaví 
Paseka u Borových Lad -Mich . Huť; 49.0149361N, 13.6960368E Šumava a Pošumaví 
Palečky vrch - Zahrádky u Bor. Lad; 48.9493949N, 13.6714204E Šumava a Pošumaví 
Mlynářovice u Volar: 48.9676958N, 13.9056469E Šumava a Pošumaví 
Kůstrý - Nová Ves; 49.1753749N, 13.7062298E Šumava a Pošumaví 
Strážný; 48.9156391N, 13.7051750E Šumava a Pošumaví 
Borová Lada; 48.9803449N, 13.6388705E Šumava a Pošumaví 
Radvanovický hřbet - České Žleby; 48.8976072N, 13.8063334E Šumava a Pošumaví 
Zadní Zvonková; 48.7284460N, 13.9638932E Šumava a Pošumaví 
Kladenské Rovné; 48.7951667N, 14.2087465E Šumava a Pošumaví 
Pískový vrch u Hejdlova; 48.8557825N, 14.2587147E Blanský les 
Idina pila - Horní Vltavice; 48.9720359N, 13.8311336E Šumava a Pošumaví 
Dlouhý hřbet - Uhlíkov u Českého Krumlova; 48.8632739N, 13.9768678E Šumava a Pošumaví 
Korunáč - Pěkná; 48.8643733N, 13.9483338E Šumava a Pošumaví 
Korunáč - Pěkná; 48.8630714N, 13.9452445E Šumava a Pošumaví 
Chlum u Volar; 48.8747903N, 13.9160225E Šumava a Pošumaví 
Vínězda - Omlenička - Střítež u Kaplice: 48.7435012N, 14.4346682E Ostatní (Jih.) 
Velký Plešný - Třebovice u Českého Krumlova: 48.8754339N, 14.1143830E Šumava a Pošumaví 
Ulrichov u Pohoří na Šumavě - Dolní Přibraní; 48.6177864N, 14.6485924E Novohradské hory 
Vyšší Brod; 48.6099486N, 14.3151149E Ostatní (Jih.) 
Korkusova Huť; 49.0117495N, 13.7702647E Šumava a Pošumaví 
Svatá Maří - Trhonín; 49.0550046N, 13.8295243E Šumava a Pošumaví 
Nové Hutě; 49.0425629N, 13.6257142E Šumava a Pošumaví 
Javorník u Stach; 49.1425913N, 13.6517194E Šumava a Pošumaví 
Mečichov: 49.3535150N, 13.8117559E Ostatní (Jih.) 
Čečelovice; 49.3829627N, 13.7925646E Ostatní (Jih.) 
Zhůří; 49.1774299N, 13.3147508E Šumava a Pošumaví 
Vosík - Javoří u Hartmanic; 49.2030451N, 13.4094517E Šumava a Pošumaví 
Vosík - Rovná u Sušice; 49.2013187N, 13.3980126E Šumava a Pošumaví 
Radešov - Opolenec: 49.1514267N, 13.5219179E Šumava a Pošumaví 
Pěnivý potok, "Na serpentině' - Červená u Kašperských Hor: 49.0794915N, 13.5849072E Šumava a Pošumaví 
Hořejší Krušec; 49.1834879N, 13.4552232E Šumava a Pošumaví 
Stará Hůrka - Hůrka u Železné Rudy; 49.1240095N, 13.3301697E Šumava a Pošumaví 
Jezerní hora -Hojsova Stráž; 49.1724145N, 13.1790379E Šumava a Pošumaví 
Jiřičná: 49.2027646N, 13.4371888E Šumava a Pošumaví 
Nuzerov - Dolejší Krušec; 49.1943159N, 13.4707693E Šumava a Pošumaví 
Ždánov - Nezdice na Šumavě; 49.1474465N, 13.5993535E Šumava a Pošumaví 
Horní Hrádky - Srní; 49.0754263N, 13.5057452E Šumava a Pošumaví 
Prášily; 49.0975719N, 13.3873017E Šumava a Pošumaví 
Rejštejn-Plzenec; 49.1340844N, 13.5316832E Šumava a Pošumaví 
Malý Radkov - Velký Radkov; 49.1463324N, 13.5004489E Šumava a Pošumaví 
Pěkný potok - Velký' Radkov; 49.1329613N, 13.4785389E Šumava a Pošumaví 



Sedlo - Srní; 49.1070550N, 13.4710680E 
Zadní Pastě - Pastě; 49.1122767N, 134543574E 
Křemelná - Pastě; 49.1311439N, 13.4471825E 
Kochánov - Dolní Kochánov; 49.205611 IN, 13.3805310E 
Rovná - Mokraný; 49.2044605N, 13.3748154E 
Keply - Mokraný; 49.2024603N, 13.3643144E 
Keply - Mokraný; 49.2034190N, 13.3599698E 
Mokraný; 49.2131358N, 13.3652111E 

Borek - Radostice u Hlavčovic; 49.2468441N, 13.3972823E 
Borek - Velhartice; 49.2488449N, 13.3926100E 
Borek - Velhartice; 49.2555391N, 13.3895034E 

Jakubice, zadní louka - Kundratice; 49.1536724N, 13.4485172E 
Rovina - Prášily; 49.1561406N, 13.4086438E 
Žákova cesta - Prášily; 49.1537957N, 13.4026132E 
Rovina - Prášily; 49.1566290N, 13.4044963E 

Nová Hůrka - Hůrka u Železné Rudy; 49.1482918N, 13.3133374E 
Polom - Železná Ruda; 49.1336842N, 13.2786167E 
Ostrý, Prostřední Hamry - Hamry na Šumavě; 49.2147089N, 13.1440206E 
Pohádka - Mladotice u Čachrova; 49.2642388N, 13.2609050E 
Dolní Hynkovice - Mladotice u Čachrova; 49.2722137N, 13.2434925E 
Děpoltice; 49.2546519N, 13.2138155E 
Prenet -Hojsova Stráž; 49.2392119N, 13.2011784E 
Černá Řeka - Klenci pod Čerchovem; 49.4215775N, 12.7746758E 
Boková cesta, Na struně - Lísková u Nemanic; 49.4128671N, 12.7380706E 
Boková cesta, Na struně - Lísková u Nemanic; 49.4143426N, 12.7360743E 
Jindřichova Hora - Nemanice; 49.4374578N, 12.7508932E 
Staré Hutě u Nemanic - Nemanice; 49.4319794N, 12.7487475E 
Nemaničky - Nemanice; 49.4308970N, 12.7269427E 
Grafenried - Lučina u Nemanic; 49.4341638N, 12.6898035E 
Starý Herštejn - Vranov u Mnichova; 49.467543 IN, 12.7213960E 
Bělá nad Radbuzou; 49.5788262N, 12.7014714E 

Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Šumava a 
Český les 
Český' les 
Český les 
Český les 
Český' les 
Český les 
Český' les 
Český les 
Český les 

Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 
Pošumaví 



Kvadrát Dátum Okolnosti pozorovaní 
7049 11.2011 Pŕímé pozorovaní lex. 
7152 2011 Stopa 1 ex. 
7350 9/23/2011 1 ks nález 
7350 12/12/2011 1 ks nález 
7149 3/3/2011 1 ks nález 
7049 2/15/2011 1 ks nález 
6948 11/25/2011 1 ks nález 
6948 1/5/2011 l k s nález 

7048 1/14/2011 l k s nález 
7049 10/1/2011 l k s nález 
6848 2/13/2011 1 ks nález 
7048 1/14/2011 l k s nález 
7047 1/4/2011 l k s nález 
7148 2/20/2011 1 ks nález 
7249 1/29/2011 1 ks nález 
7251 3/5/2011 l k s nález 
7151 3/5/2011 l k s nález 
7048 5/11/2011 l k s nález 
7149 11/10/2011 l k s nález 
7149 8/25/2011 1 ks nález 
7149 10/6/2011 l k s nález 

7149 10/3/2011 l k s nález 
7252 2/1/2011 l k s nález 
7150 8/15/2011 l k s nález 
7353 2/1/2011 l k s nález 
7351 12/12/2011 l k s nález 
6948 11/25/2011 1 ks nález 
6948 6/4/2011 1 ks nález 
6947 1/14/2011 1 ks nález 
6847 2/5/2011 1 ks nález 
6648 9/1/2011 l k s nález 
6648 9/1/2011 l k s nález 

6845 1/20/2011 1 ks nález 
6746 3/4/2011 1 ks nález 
6746 10/9/2011 1 ks nález 
6847 11/14/2011 l k s nález 
6947 12/10/2011 1 ks nález 

6846 5/8/2011 1 ks nález 
6845 6/2/2011 1 ks nález 
6845 1/19/2011 l k s nález 
6746 2/1/2011 l k s nález 
6846 8/20/2011 1 ks nález 
6847 2/20/2011 1 ks nález 
6947 2/27/2011 1 ks nález 
6946 1/18/2011 l k s nález 
6847 1/16/2011 l k s nález 
6847 8/20/2011 1 ks nález 
6846 1/18/2011 l k s nález 



6846 5/12/2011 1 ks nález 

6846 1/18/2011 1 ks nález 

6846 1/10/2011 1 ks nález 

6746 7/5/2011 1 ks nález 

6746 2/1/2011 1 ks nález 

6746 1/18/2011 1 ks nález 

6746 8/1/2011 1 ks nález 

6746 12/17/2011 1 ks nález 

6746 9/1/2011 1 ks nález 

6746 5/1/2011 1 ks nález 

6746 3/1/2011 1 ks nález 

6846 9/15/2011 1 ks nález 

6846 6/10/2011 1 ks nález 

6846 6/26/2011 1 ks nález 

6846 12/18/2011 1 ks nález 

6845 7/1/2011 1 ks nález 

6845 1/19/2011 1 ks nález 

6744 1/17/2011 1 ks nález 

6745 10/21/2011 1 ks nález 

6745 10/20/2011 1 ks nález 

6745 1/17/2011 1 ks nález 

6745 1/17/2011 1 ks nález 

6542 8/4/2011 1 ks nález 

6542 7/20/2011 1 ks nález 

6542 7/13/2011 1 ks nález 

6542 9/8/2011 1 ks nález 

6542 7/30/2011 1 ks nález 

6542 8/28/2011 1 ks nález 

6542 8/1/2011 1 ks nález 

6542 10/20/2011 1 ks nález 

6442 9/1/2011 1 ks nález 



ID Sled. období Místo pozorování 
1 11.2012-10.2013 Kvaň, Čihadlo 
2 11.2012-10.2013 Velcí, Brdy 
3 11.2012-10.2013 Starý Herštejn 
4 11.2012-10.2013 Bolcšiny 
5 11.2012-10.2013 Kramolín, Ostrá 
6 11.2012-10.2013 Pohoří, Kopaniny 
7 11.2012-10.2013 honitba Suchý Kámen 
8 11.2012-10.2013 Chřepice, Plošina 
9 11.2012-10.2013 Velký Prenet 
10 11.2012-10.2013 Zadní Hamry, Jezerní boudy 
11 11.2012-10.2013 Dolní Staňkov 
12 11.2012-10.2013 Sušice, Kalový 
13 11.2012-10.2013 Souš 
14 11.2012-10.2013 Stodůlky 
15 11.2012-10.2013 Zadní Pastě 
16 11.2012-10.2013 Zadní Pastě 
17 11.2012-10.2013 Zhůří, generálska cesta 
18 11.2012-10.2013 Nezdice, Kukanda 
19 11.2012-10.2013 Nicov 
20 11.2012-10.2013 Šimanov, Kakánov 
21 11.2012-10.2013 Kůstrý, Buková skála 
22 11.2012-10.2013 Malec 
23 11.2012-10.2013 Zálezly, Věnec 
24 11.2012-10.2013 Skočíce, PR Skočický hrad 
25 11.2012-10.2013 Klášterec 
26 11.2012-10.2013 Veselka 
27 11.2012-10.2013 Vícemily 
28 11.2012-10.2013 Dolní Kozlí, Hradiště 
29 11.2012-10.2013 Skalnatý' hřbet 
30 11.2012-10.2013 Krejčovice 
31 11.2012-10.2013 Radvanovice 
32 11.2012-10.2013 Hodňov, U Tlustého Bártla 
33 11.2012-10.2013 Besednice, Hrby 
34 11.2012-10.2013 Besednice, Velký kámen 
35 11.2012-10.2013 Leopoldov, Kobylí vrch 
36 11.2012-10.2013 Pohoří na Šumavě, Šance 
37 01.2011-11.2012 Zátoň - Horní Vltavice; 48.9489984N, 13.7863663E 
38 01.2011-11.2012 Hlásná Lhota - Zvěřenice; 48.9814990N, 13.9175221E 
39 01.2011-11.2012 Myslíkov - Petrovice u Sušice; 49.2241094N, 13.4169126E 
40 01.2011-11.2012 Ždánov - Žlíbek; 49.1574384N, 13.5867055E 
41 01.2011-11.2012 Na Ztraceném - Filipova Huť; 48.982703 IN, 13.4926507E 
42 01.2011-11.2012 Jedlový' potok - Červená u Kašperských Hor; 49.0985717N, 13.5819218E 
43 01.2011-11.2012 Amálino údolí - Kašperské Hory; 49.1311838N, 13.5774952E 
44 01.2011-11.2012 Opolenec; 49.1551463N, 13.5162859E 



45 01.2011-11.2012 Velký Radkov; 49.1448185N, 13.5005874E 
46 01.2011-11.2012 Radkovský vrch - Velká Radkov; 49.1372358N, 13.4868436E 
47 01.2011-11.2012 Ebenwiese-Pastě; 49.1273514N, 13.4841613E 
48 01.2011-11.2012 Sedlo-Srní; 49.1048509N, 13.4643164E 
49 01.2011-11.2012 Borek-RadosticeuHlavčovic;49.2471385N, 13.3964919E 
50 01.2011-11.2012 Vysoký hřbet-Kochánov; 49.1645887N, 13.4055288E 
51 01.2011-11.2012 Vysoký hřbet-Kochánov; 49.1720793N, 13.4031193E 
52 01.2011-11.2012 Zettlova Hůrka-Hůrka u Železné Rudy; 49.1393834N, 13.3666308E 
53 01.2011-11.2012 Habartice-Vracov u Číhané; 49.3807861N, 13.4209598E 



Širší lokalita 
Brdy 
Brdy 
Český les 
Pláničky hřeben 
Pláničky hřeben 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Novohradské hory 
Novohradské hory 
Novohradské hory 
Novohradské hory 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 

Kvadrát Datum Okolnosti pozorování 
6249 09.2012 Stržená kořist 
6249 12.2012 Stopa 1 ex. 
6542 10.2012 Stržená kořist 
6546 01.2012 Stopa 1 ex. 
6547 12.2012 Stopa 1 ex. 
6547 2012 Stržená kořist 
6744 2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6745 2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6745 12/13/2012 Stopa 1 ex. 
6745 11.2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6746 07.2012 Stržená kořist 
6747 11.2012 Stržená kořist 
6846 9/19/2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6846 08.2012 Stopa 1 ex. 
6846 03.2012 Stopa 1 ex. 
6846 02.2012 Stopa 1 ex. 
6846 10/13/2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6847 02.2012 Stopa 1 ex. 
6847 2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6847 12.2012 Stopa 1 ex. 
6848 9/15/2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6848 2012 Stržená kořist 
6849 2012 Stržená kořist 
6850 4/10/2012 Stržená kořist 
6948 08.2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6948 12.2012 Stopa 1 ex. 
6948 10.2012 Přímé pozorování 1 ex. 
6949 12.2012 Stopa 1 ex. 
7048 12/18/2012 Stopa 1 ex. 
7049 10.2012 Stržená kořist 
7148 11/29/2012 Stopa 1 ex. 
7250 03.2012 Stopa 1 ex. 
7253 9/15/2012 Stržená kořist 
7253 9/15/2012 Přímé pozorování 1 ex. 
7353 12.2012 Stopa 1 ex. 
7454 04.2012 Přímé pozorování 1 ex. 
7048 6/12/2012 1 ks nález 
7049 1/1/2012 1 ks nález 
6746 2/28/2012 1 ks nález 
6847 1/10/2012 1 ks nález 
7046 8/23/2012 1 ks nález 
6947 1/26/2012 1 ks nález 
6847 2/3/2012 1 ks nález 
6847 1/23/2012 1 ks nález 



Šumava a Pošumaví 6847 
Šumava a Pošumaví 6846 
Šumava a Pošumaví 6846 
Šumava a Pošumaví 6846 
Šumava a Pošumaví 6746 
Šumava a Pošumaví 6846 
Šumava a Pošumaví 6846 
Šumava a Pošumaví 6846 
Pláničky hřeben 6646 

8/25/2012 1 ks nález 
2/1/2012 1 ks nález 
2/1/2012 1 ks nález 

2/26/2012 1 ks nález 
2/1/2012 1 ks nález 

1/14/2012 1 ks nález 
1/12/2012 1 ks nález 
1/17/2012 1 ks nález 
6/10/2012 1 ks nález 



ID Sled. období Místo pozorování Širší lokalita Kvadrát 
1 11.2013-10.2014 Kroměždice Ostatní (Plzeň.) 6546 
2 11.2012-10.2013 Míšov, Bělehrad Brdy 6348 
3 11.2013-10.2014 Bystřice, nad rotou Český les 6642 
4 11.2012-10.2013 Nepomuk, vrch Praha Brdy 6348 
5 11.2013-10.2014 Bystřice Český les 6642 
6 11.2013-10.2014 Folmava Český les 6643 
7 11.2013-10.2014 Skránčice u Hnačova Ostatní (Plzeň.) 6646 
8 11.2012-10.2013 Pleš, vrch Pleš Český les 6441 
9 11.2013-10.2014 Chřepice, Plošina Šumava a Pošumaví 6745 
10 11.2013-10.2014 Věnec Ostatní (Jih.) 6849 
11 11.2012-10.2013 Pohoří, Kopaniny Pláničky hřeben 6547 
12 11.2013-10.2014 Skočíce, Hrad Ostatní (Jih.) 6850 
13 11.2012-10.2013 Jezvinec Ostatní (Plzeň.) 6644 
14 11.2012-10.2013 Habartice, Kostřáb Ostatní (Plzeň.) 6646 
15 11.2012-10.2013 honitba Suchý Kámen Šumava a Pošumaví 6744 
16 11.2012-10.2013 Suchý Kámen, Hraničář Šumava a Pošumaví 6744 
17 11.2012-10.2013 Horní Němčíce Šumava a Pošumaví 6745 
18 11.2013-10.2014 Kleť, Hejdlov Blanský les 7151 
19 11.2012-10.2013 Javorná, Gerlův Dvůr Šumava a Pošumaví 6745 
20 11.2012-10.2013 Můstek Šumava a Pošumaví 6745 
21 11.2012-10.2013 Kochánov Šumava a Pošumaví 6746 
22 11.2012-10.2013 Rejštejnská stráň Šumava a Pošumaví 6847 
23 11.2012-10.2013 Černé jezero Šumava a Pošumaví 6845 
24 11.2012-10.2013 Paštecký most Šumava a Pošumaví 6846 
25 11.2012-10.2013 Přední Pastě Šumava a Pošumaví 6846 
26 11.2012-10.2013 Radko vský vrch Šumava a Pošumaví 6846 
27 11.2012-10.2013 Stará Huť Šumava a Pošumaví 6846 
28 11.2012-10.2013 Stodůlky Šumava a Pošumaví 6846 
29 11.2012-10.2013 Velký Babylon Šumava a Pošumaví 6846 
30 11.2012-10.2013 Vysoký hřbet Šumava a Pošumaví 6846 
31 11.2012-10.2013 Červená Šumava a Pošumaví 6847 
32 11.2012-10.2013 Humpolec Šumava a Pošumaví 6847 
33 11.2012-10.2013 Šimanov, Kakánov Šumava a Pošumaví 6847 
34 11.2012-10.2013 Zuklín, U mostku Šumava a Pošumaví 6847 
35 11.2012-10.2013 Růždí Šumava a Pošumaví 6848 
36 11.2012-10.2013 Zálezly, Věnec Ostatní (Jih.) 6849 
37 11.2012-10.2013 Pěnivý potok, pod "Serpentinou" Šumava a Pošumaví 6947 
38 11.2012-10.2013 Prostřední hřeben Šumava a Pošumaví 6947 
39 11.2012-10.2013 Prostřední hřeben Šumava a Pošumaví 6947 
40 11.2012-10.2013 Boubská Šumava a Pošumaví 6948 
41 11.2012-10.2013 Pravětín Šumava a Pošumaví 6948 
42 11.2012-10.2013 Nebahovy, Průhon Ostatní (Jih.) 6950 
43 11.2012-10.2013 Studená hora Šumava a Pošumaví 7046 
44 11.2012-10.2013 Polka Šumava a Pošumaví 7048 
45 11.2012-10.2013 Strážný Šumava a Pošumaví 7048 
46 11.2012-10.2013 Cudrovice Šumava a Pošumaví 7049 
47 11.2012-10.2013 B úlový Blanský les 7051 
48 11.2012-10.2013 Dobčice Blanský les 7051 



49 11.2012-10.2013 PR Jaronínské bučiny, Blanský les Blanský les 7051 

50 11.2012-10.2013 České Žleby, Kostelní cesta Šumava a Pošumaví 7148 

51 11.2012-10.2013 Jelení Šumava a Pošumaví 7149 

52 11.2012-10.2013 U Kokse, W P Boletice Šumava a Pošumaví 7150 

53 11.2012-10.2013 Hvězda, W P Boletice Blanský les 7151 

54 11.2012-10.2013 vrch Albertov, Borovští Uhlíři, Blanský les Blanský les 7151 

55 11.2012-10.2013 Římov Ostatní (Jih.) 7152 

56 11.2012-10.2013 Římov Ostatní (Jih.) 7152 

57 11.2012-10.2013 Koňský vrch Šumava a Pošumaví 7249 

58 11.2012-10.2013 Pernek Šumava a Pošumaví 7250 

59 11.2012-10.2013 Kladenské Rovné - u vsi Ostatní (Jih.) 7251 

60 11.2012-10.2013 Malonty, pod Husovým vrchem Novohradské hory 7253 

61 11.2012-10.2013 Slavče, Kluk Novohradské hory 7253 

62 11.2012-10.2013 Nové Hrady, Terčino údolí Novohradské hory 7254 

63 11.2012-10.2013 Velký1 Jindřichov, vrch Filipínka Novohradské hory 7254 

64 11.2012-10.2013 Pohoří na Šumavě, Janovy Hutě Novohradské hory 7354 

65 11.2012-10.2013 Perlovice Šumava a Pošumaví 7049 



Datum Okolnosti pozorování 

11/16/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

02.2013 Stopa 1 ex. 
11/29/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

03.2013 Stopa 1 ex. 
11/29/2013 Stopa 1 ex. 

11/1/2013 Stopa 1 ex. 

11.2013 Stopa 1 ex. 

03.2013 Stopa 1 ex. 

2013 Stržená kořist 

10.2013 Přímé pozorování 1 ex. 

2013 Stržená kořist 

12.2013 Stopa 1 ex. 

2/25/2013 Stržená koňst 

02.2013 Stopa 1 ex. 

2013 Stopa 1 ex. 

7/22/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

1/23/2013 Stopa 1 ex. 

11.2013 Přímé pozorování 1 ex. 

01.2013 Stopa 1 ex. 

2013 Stopa 1 ex. 

1/23/2013 Stopa 1 ex. 

1/4/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

2/5/2013 Stopa 1 ex. 

1/30/2013 Stopa 1 ex. 

1/14/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

03.2013 Stopa 1 ex. 

9/18/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

10/14/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

02.2013 Stopa 1 ex. 

1/14/2013 Stopa 1 ex. 

1/10/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

7/10/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

08.2013 Přímé pozorování 1 ex. 

02.2013 Stopa 1 ex. 

06.2013 Přímé pozorování 1 ex. 

2013 Stržená kořist 

1/12/2013 Stopa 1 ex. 

1/12/2013 Stopa 1 ex. 

4/6/2013 Stopa 1 ex. 

10.2013 Přímé pozorování 1 ex. 

02.2013 Přímé pozorování 1 ex. 

8/16/2013 Stržená kořist 

10/16/2013 Stopa 1 ex. 

10/15/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

10/6/2013 Stopa 1 ex. 

10/22/2013 Přímé pozorování 1 ex. 

3/25/2013 Stopa 1 ex. 
8/17/2013 Stržená koňst 



7/25/2013 

2013 
4/5/2013 
03.2013 
9/28/2013 
9/30/2013 
2013 
2013 
3/25/2013 
2013 
10/9/2013 
06.2013 
5/15/2013 
02.2013 
2/15/2013 
06.2013 
3/1/2013 

Pŕímé pozorovaní 1 ex. 
Pfímé pozorovaní 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 

Pŕímé pozorovaní 1 ex. 
Pŕímé pozorovaní 1 ex. 
Stržená koňst 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 

Pŕímé pozorovaní 1 ex. 
Pŕímé pozorovaní 1 ex. 
Pŕímé pozorovaní 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 

Pŕímé pozorovaní 1 ex. 
Stopa 1 ex. 



ID Sled. období Místo pozorování Širší lokalita 

1 11.2013-10.2014 Skelná Huť, VVP Brdy Brdy 

2 11.2014-10.2015 Malá Víska (okr. Beroun) Brdy 

3 11.2013-10.2014 Nemanice Český- les 

4 11.2013-10.2014 Haltrava Český' les 

5 11.2013-10.2014 Újezd u Plánice Pláničky' hřeben 

6 11.2014-10.2015 Smolov, lesní cesta na Hvozd Český les 
7 11.2013-10.2014 Čerchov Český- les 
8 11.2013-10.2014 Habartice Ostatní (Plzeň.) 

9 11.2013-10.2014 Hojsova Stráž, Jižní stráň Šumava a Pošumaví 

10 11.2013-10.2014 Sušice, Svatobor Šumava a Pošumaví 

11 11.2013-10.2014 Velhartice, Borek Šumava a Pošumaví 

12 11.2013-10.2014 Hůrka Šumava a Pošumaví 

13 11.2013-10.2014 pod Černýmjezerem Šumava a Pošumaví 

14 11.2013-10.2014 Nuzerov Šumava a Pošumaví 

15 11.2014-10.2015 Petrovice nad Úhlavou - Osina Ostatní (Plzeň.) 

16 11.2013-10.2014 Velký Radkov, u vysílače Šumava a Pošumaví 
17 11.2013-10.2014 Velký Radkov, u vysílače Šumava a Pošumaví 

18 11.2014-10.2015 Zelená Lhota Šumava a Pošumaví 

19 11.2013-10.2014 Lčovice Ostatní (Jih.) 

20 11.2014-10.2015 Pařezí Šumava a Pošumaví 
21 11.2014-10.2015 Odolenka, Spáleniště Šumava a Pošumaví 

22 11.2013-10.2014 Markov Šumava a Pošumaví 

23 11.2014-10.2015 Čepice, vrch Čepičná Šumava a Pošumaví 

24 11.2013-10.2014 Vysoká Běta Blanský les 

25 11.2013-10.2014 Bulový Blanský les 

26 11.2013-10.2014 Dlouhý hřbet Šumava a Pošumaví 

27 11.2014-10.2015 Novohůrecká siať. Generálska cesta Šumava a Pošumaví 

28 11.2013-10.2014 Černý les Šumava a Pošumaví 

29 11.2014-10.2015 Fajcův les Šumava a Pošumaví 

30 11.2013-10.2014 Hvězda Šumava a Pošumaví 

31 11.2013-10.2014 Hodňov Šumava a Pošumaví 

32 11.2013-10.2014 Výnězda Ostatní (Jih.) 

33 11.2013-10.2014 Hojná Voda, Kraví hora Novohradské hory 

34 11.2014-10.2015 Sedlo Šumava a Pošumaví 

35 11.2013-10.2014 Pohoří na Šumavě Novohradské hory 

36 11.2013-10.2014 Borová, Zrcadlová Huť Blanský les 

37 11.2013-10.2014 Kleť, Hejdlov Blanský les 

38 11.2014-10.2015 Malec, Růždí Šumava a Pošumaví 

39 11.2013-10.2014 Vítkův Kámen Šumava a Pošumaví 

40 11.2014-10.2015 Kmet Šumava a Pošumaví 

41 11.2014-10.2015 Chvalšiny, U Hvozdu Blanský les 

42 11.2014-10.2015 Na louce u silnice Krásetín - Holubov Blanský les 

43 11.2014-10.2015 Chvalšiny, za posledním domem při silnici na Prachatice Blanský les 

44 11.2014-10.2015 Kladenské Rovné, u chaty pana Vebera Ostatní (Jih.) 



45 11.2014-10.2015 Skláře, silnička k rybníku Cerťák Ostatní (Jih.) 
46 11.2014-10.2015 Rožmitál na Šumavě, Třešňovický kopec Novohradské hory 
47 11.2014-10.2015 Rožmberk, pravý břeh Vltavy, cca 2 km SV od města Novohradské hory 
48 11.2014-10.2015 Studánky Šumava a Pošumaví 



Kvadrát Datum Okolnosti pozorování 
6349 2014 Stopa 1 ex. 
6249 12.2014 Stržená srnčí, Kocourek 
6542 2/3/2014 Stopa 1 ex. 
6542 2/10/2014 Stopa 1 ex. 
6546 2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6441 12.2014 Stržený sika, dotazníky 
6642 2/10/2014 Stopa 1 ex. 
6646 05.2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6745 02.2014 Stopa 1 ex. 
6746 01.2014 Stopa 1 ex. 
6746 08.2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6845 6/29/2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6845 2014 Přímé pozorování + foto 1 ex. 
6846 08.2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6645 06.2014 Přímé pozorování 1 ex na kraji lesa, přeskočil cestu, dálkař z Janovic 
6846 08.2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6846 08.2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6745 12.2014 Stopa 1 ex. na lesní cestě do Matějovic, dálkař z Janovic 
6849 4/15/2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6746 12/13/2014 Přímé pozorování 1 ex. a 1 juv, Kopačka 
6746 12/31/2014 Přímé pozorování 1 ex., Novák 
7050 5/30/2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6747 04.2014 Přímé pozorování 1 ex., dotazníky 
7051 05.2014 Přímé pozorování 1 ex. 
7051 2014 Stopa 1 ex. 
7149 2014 Přímé pozorování + stopa 1 ex. 
6846 10/15/2014 Přímé pozorování 2 juv, Michna, Babor 
7149 2014 Přímé pozorování + stopa 1 ex. 
6846 10/27/2014 Stopa 1 ex., J. Červený 
7150 2014 Přímé pozorování + stopa 1 ex. 
7250 2/18/2014 Přímé pozorování 1 ex. 
7252 01.2014 Stopa 1 ex. 
7254 3/6/2014 Přímé pozorování 1 ex. 
6847 08.2014 Stržené srnčí u cesty na vrchol, dotazníky 
7353 02.2014 Stopa 1 ex. 
7151 07.2014 Přímé pozorování 1 ex. 
7151 10/3/2014 Stopa 1 ex. 
6848 06.2014 Stržená srna, dotazník} 
7350 04.2014 Stopa 1 ex. 
7150 12.2014 Stopa 1 ex., Smutek 
7151 10/15/2014 Foto 1 ex., fotopast u vnadiště, B. Assmann 
7151 10.2014 Přímé pozorování 1 ex., Assmann 
7151 11/5/2014 Odchyt 1 neduživého juv, krátce poté uhynul v ZOO Ohrada, B. Assmann 

7251 10.2014 Přímé pozorování 2 hrajících koťat, Veber 



7251 10.2014 1 ad běžel před autem po silnici, Veber 
7352 9/21/2014 Přímé pozorování 1 ad + 2 juv, anonym 
7352 11/7/2014 Přímé pozorování 1 ex při naháňce v lese, J. Spálová 
7451 12.2014 Stopa 1 ex., Assmann 



ID Sled. období Místo pozorování Širší lokalita 
1 11.2014-11.2015 cca 1 kin V bývalé osady Pořejov Český les 

2 11.2014-11.2015 Ulice Ostatní (Plzeň.) 

3 11.2014-11.2015 Strašíce - Osičina Brdy 
4 11.2014-11.2015 Strašíce - Osičina Brdy 

5 11.2014-11.2015 Ohrazenice, okraj lesa Brdy 

6 11.2014-11.2015 Černá Řeka Český les 

7 11.2014-11.2015 Capartice, Sádek Český- les 
8 11.2014-11.2015 Mlýnské Struhadlo, louka Přechovky u hájenky Lázeň Pláničky' hřeben 
9 11.2014-11.2015 Újezd u Plánice Pláničky' hřeben 
K) 11.2014-11.2015 Čerchov, Bystřice Český les 

1 1 11.2014-11.2015 Čerchov, Bystřice Český les 

12 11.2014-11.2015 Čerchov, Bystřice Český' les 

13 11.2014-11.2015 Zdebořicc Pláničky hřeben 
14 11.2014-11.2015 Pamferova Huť Šumava a Pošumaví 

15 11.2014-11.2015 Hartmanice, V hájku (za Sobotkou směr Pekelské údolí) Šumava a Pošumaví 

16 11.2014-11.2015 Dobrá Voda Šumava a Pošumaví 
17 11.2014-11.2015 Sedlo u Srní Šumava a Pošumaví 

18 11.2014-11.2015 Stodůlky Šumava a Pošumaví 
19 11.2014-11.2015 Obří hrad Šumava a Pošumaví 

20 11.2014-11.2015 Svojše Šumava a Pošumaví 
21 11.2014-11.2015 Předěl Šumava a Pošumaví 

22 11.2014-11.2015 Vaňkova cesta Šumava a Pošumaví 

23 11.2014-11.2015 Antýgl Šumava a Pošumaví 

24 11.2014-11.2015 Včelná pod Boubínem Šumava a Pošumaví 

25 11.2014-11.2015 Landštejn Ostatní (Jih.) 
26 11.2014-11.2015 Chlum Šumava a Pošumaví 

27 11.2014-11.2015 Polná Šumava a Pošumaví 

2<S 11.2014-11.2015 Nahořany, levý břeh Vltavy zhruba proti oboře Metlice Ostatní (Jih.) 
29 11.2014-11.2015 Mlýnský vrch Novohradské hory 

30 11.2014-11.2015 Vítkův Kámen Šumava a Pošumaví 

31 11.2014-11.2015 Janova Ves Novohradské hory 



Kvadrát Datum 
6241 6/20/2015 
6244 1/15/2015 
6248 01.2015 
6248 02.2015 
6249 7/30/2015 
6542 3/30/2015 
6542 06.2015 
6546 7/23/2015 
6546 8/5/2015 
6642 2/7/2015 
6642 2/22/2015 
6642 2/26/2015 
6646 1/14/2015 
6845 2/7/2015 
6846 1/15/2015 
6846 9/3/2015 
6846 9/14/2015 
6846 10/22/2015 
6847 1/12/2015 
6847 10/30/2015 
6946 1/21/2015 
6946 1/21/2015 
6947 1/15/2015 
6949 3/6/2015 
6957 03.2015 
7150 2015 
7250 11.2015 
7251 1/18/2015 
7254 10/10/2015 
7350 04.2015 
7353 7/6/2015 



Okolnosti pozorování 
Přímé pozorování 1 sad na louce v lese, honitba Nové Sedliště, dotazníky 
Přímé pozorování 1 ex., na poli za kravínem napadl rys ridgebacka a potrhal; pes ošetřen u veterináře, Šablatura via J. Trávníček 
Přímé pozorování 1 ex., Kocourek 
Stržené 3 ks srnčí, Kocourek 
Stržená srna, dotazníky 
1 ex. přecházel silnici, dotazníky 
Přímé pozorování 1 ex., dotazníky 
Přímé pozorování 1 ad, V. Husinec 
Pozorování 1 mladého jedince na louce cca 400 m za Husincem, V. Husinec 
1 ex. fotopast, V. Fišr 
1 ex. fotopast, V. Fišr 
1 ex. fotopast, V. Fišr 
Stopy 1 ex., V. Husinec 
Juv 2014, 1 samice, přejetá autem. Nahlášeno a zajištěno - R. Roubvalem (LČR, ŽelRuda); L. Bufka 
Přímé pozorování 1 juv, Brejcha 
Juv 2015, 1 juv samice, sražená autem (1 ze 2 koťat), nález M . Drha; L. Bufka 
Juv 2015, 1 samice, utopená ve staré meliorační skruži, nález anonym - náhodný turista; L. Bufka 
Přímé pozorování 1 ad, M . Drha 
Stopy 1 ex., Hejralová J. 
Přímé pozorování 3 juv na dříví u silnice, O. Koubek 
Stopy 1 ad, L. Bufka 
Stopy 1 ad, L. Bufka 
Stopy 1 ad, Hejralová J. 
Přímé pozorování ad 1 F a 1 M , Jeřábek F. 
Stopy + stržený srnec, dotazníky 
Přímé pozorování 1 ex., Smutek 
Stopy 1 ex., Smutek 
Stopy 1 ex., fotodok., Urbanec 
Stržená srna, dotazníky 
Přímé pozorování 1 ex., Assmann 
Přímé pozorování 1 ex., dotazníky 



ID Sled. období 
1 11 .2015- 11 .2016 
2 11 .2015- 11 .2016 
3 11 .2015- 11 .2016 
4 11 .2015- 11 .2016 
5 11 .2015- 11 .2016 
6 11 .2015- 11 .2016 
7 11 .2015- 11 .2016 
8 11 .2015- 11 .2016 
9 11 .2015- 11 .2016 
10 11 .2015- 11 .2016 
11 11 .2015- 11 .2016 
12 11 .2015- 11 .2016 
13 11 .2015- 11 .2016 
14 11 .2015- 11 .2016 
15 11 .2015- 11 .2016 
16 11 .2015- 11 .2016 
17 11 .2015- 11 .2016 
18 11 .2015- 11 .2016 
19 11 .2015- 11 .2016 
20 11 .2015- 11 .2016 
21 11 .2015- 11 .2016 
22 11 .2015- 11 .2016 
23 11 .2015- 11 .2016 
24 11 .2015- 11 .2016 
25 11 .2015- 11 .2016 
26 11 .2015- 11 .2016 
27 11 .2015- 11 .2016 
28 11 .2015- 11 .2016 
29 11 .2015- 11 .2016 
30 11 .2015- 11 .2016 
31 11 .2015- 11 .2016 
32 11 .2015- 11 .2016 
33 11 .2015- 11 .2016 
34 11 .2015- 11 .2016 
35 11 .2015- 11 .2016 
36 11 .2015- 11 .2016 
37 11 .2015- 11 .2016 
38 11 .2015- 11 .2016 
39 11 .2015- 11 .2016 
40 11 .2015- 11 .2016 
41 11 .2015- 11 .2016 
42 11 .2015- 11 .2016 
43 11 .2015- 11 .2016 
44 11 .2015- 11 .2016 
45 11 .2015- 11 .2016 
46 11 .2015- 11 .2016 
47 11 .2015- 11 .2016 
48 11 .2015- 11 .2016 



49 11.2015-11.2016 
50 11.2015-11.2016 
51 11.2015-11.2016 
52 11.2015-11.2016 
53 11.2015-11.2016 
54 11.2015-11.2016 
55 11.2015-11.2016 
56 11.2015-11.2016 



Místo pozorování Širší lokalita 
Černý les - Uhlíkov u Českého Krumlova; 48.8333321N, 13.9829318E Šumava a Pošumaví 
Hvězda - Mařávka u Českého Krumlova; 48.8184141N, 14.0172639E Šumava a Pošumaví 
Chlum - Ondrejov u Českého Krumlova; 48.8853965N, 14.0926227E Šumava a Pošumaví 
Kmet - Jablonec u Českého Krumlova; 48.8423714N, 14.0915941E Šumava a Pošumaví 
Špičák - Mařávka u Českého Krumlova; 48.8140062N, 14.0461031E Šumava a Pošumaví 
Břevniště - Boletice: 48.8306205N, 14.1626623E Šumava a Pošumaví 
Bulový - Janské údolí; 48.9081938N, 14.1911569E Blanský les 
Jelení vrch - Bílá u Malont; 48.6537148N, 14.6116445E Novohradské hory 
Bystňce - Dolní Folmava; 49.3523215N, 12.8049854E Český les 
Čerchov - Dolní Folmava; 49.3816106N, 12.7900502E Český les 
Lísková u Nemanic; 49.4259566N, 12.7320278E Český' les 
Kvasetice; 49.411441 IN, 13.4945503E Pláničky' hřeben 
Kvasetice; 49.409766IN, 13.4997004E Pláničky- hřeben 
Jasanky; 48.6206465N, 14.0528849E Šumava a Pošumaví 
Horská Kvilda; 49.0410959N, 13.5427032E Šumava a Pošumaví 
Velký Radkov; 49.1455029N, 13.5027575E Šumava a Pošumaví 
Žikov; 49.2306635N, 13.4596642E Šumava a Pošumaví 
Vatětice; 49.1618945N, 13.4999835E Šumava a Pošumaví 
Vatětice; 49.1586293N, 13.4997045E Šumava a Pošumaví 
Dolejší Krušec; 49.1849023N, 13.4628893E Šumava a Pošumaví 
Vatětice; 49.1586288N, 13.4997049E Šumava a Pošumaví 
Zadní Pastě - Pastě; 49.1130970N, 13.4567096E Šumava a Pošumaví 
Velký Mehelník - Písek; 49.2946693N, 14.2254544E Ostatní (Jih.) 
Sejby: 48.7220538N, 14.7822143E Novohradské hory 
Plánice; 49.3982501N, 13.4573939E Pláničky hřeben 
Rapotice, u Kojzarovo posedu - Dolejší Krušec; 49.1728416N, 13.4889165E Šumava a Pošumaví 
Kraví hora - Hojná Voda; 48.7330587N, 14.7229106E Novohradské hory 
Bobík - Mlynářovice u Volar; 48.9562875N, 13.8627112E Šumava a Pošumaví 
Zlatá Studna, u Matesa - Červená u Kašperských Hor; 49.069413 IN, 13.6041021E Šumava a Pošumaví 
Raškov - Nová Pec; 48.7780714N, 13.9205623E Šumava a Pošumaví 
Kramata - Vimperk; -808622,23 -1150127,91 Šumava a Pošumaví 
Kramata - Vimperk; 49.0500940N, 13.7264972E Šumava a Pošumaví 
Kramata, Lazebníkův les - Vimperk; 49.0466062N, 13.7210041E Šumava a Pošumaví 
Boubín - Horní Vltavice; 48.9881126N, 13.7883837E Šumava a Pošumaví 
Dobrá Voda - Hartmanice; 49.1569121N, 13.4331603E Šumava a Pošumaví 
Javorná na Šumavě; 49.2128761N, 13.3049715E Šumava a Pošumaví 
Kuželová - Borová u Chvalšin; 48.8861658N, 14.2131003E Blanský les 
Frýdava; 48.6522928N, 14.1569331E Šumava a Pošumaví 
Hajmín - Skubice; 48.7049523N, 14.2728391E Ostatní (Jih.) 
Malšín - Ostrov na Šumavě; 48.6837073N, 14.2991044E Ostatní (Jih.) 
Bulový - Janské Údolí; 48.9112178N, 14.1916429E Blanský les 
Bystňce - Dolní Folmava; 49.3515176N, 12.8037533E Český les 
Říjiště - Pohoří na Šumavě; 48.6124543N, 14.6617355E Novohradské hory 
Pohoří na Šumavě; 48.6113434N, 14.6606741E Novohradské hory 
Jáma; 48.9702610N, 14.1041756E Šumava a Pošumaví 
Vatětice: 49.1624179N, 13.4965404E Šumava a Pošumaví 
Dolní Folmava; 49.3529170N, 12.8065821E Český les 
Javorná na Šumavě; 49.2645989N, 13.2569674E Šumava a Pošumaví 



Vatětice; 49.1624179N, 13.4965404E Šumava a Pošumaví 
Hrudkov; 48.6346699N, 14.3171054E Ostatní (Jih.) 
Dolní Folmava; 49.3591248N, 12.8189223E Český les 

Horní Němčíce u Čachrova; 49.2587154N, 13.2713725E Šumava a Pošumaví 
Všeteč; 49.2327079N, 14.2953471E Ostatní (Jih.) 
Skříněřov; 48.9577933N, 14.0210448E Šumava a Pošumaví 
Smdánky u Vyššího Brodu; 48.5837971N, 14.2953958E Ostatní (Jih.) 
Horní Dvořiště; 48.6076033N, 14.4155911E Ostatní (Jih.) 



Kvadrát Datum 

7149 3/1/2016 

7150 3/1/2016 

7150 3/1/2016 

7150 3/1/2016 

7150 3/1/2016 

7150 3/1/2016 

7051 3/1/2016 

7353 3/1/2016 
6642 3/22/2016 

6642 3/22/2016 
6542 3/1/2016 

6546 1/1/2016 

6546 4/13/2016 

7350 2/1/2016 
6947 4/21/2016 

6847 8/9/2016 

6746 8/5/2016 

6846 7/8/2016 

6846 5/15/2016 

6846 10/27/2016 

6846 7/8/2016 

6846 8/19/2016 

6751 10/10/2016 

7254 10/10/2016 

6646 9/25/2016 

6846 11/1/2016 
7254 11/6/2016 

7049 11/1/2016 
6947 11/10/2016 

7249 10/1/2016 

6948 11/8/2016 

6948 11/2/2016 

6948 9/10/2016 

7048 1/5/2016 

6846 9/9/2016 

6745 9/29/2016 

7151 11/1/2016 

7350 10/1/2016 

7251 11/14/2016 

7351 11/9/2016 

7051 9/8/2016 

6642 11/1/2016 

7353 7/30/2016 

7353 7/30/2016 

7050 9/8/2016 

6846 10/27/2016 

6642 11/9/2016 

6745 11/11/2016 

Okolnosti pozorování 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopa 1 ex. 
1 ex. na fotopasti 
Trus 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stržená kořist 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 

Stržená kořist 
Stržená kořist 
Stržená kořist 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopy 
Stopy 
Stopa 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stržená kořist 
Stopa 1 ex. 
1 ex. na fotopasti 
Stržená kořist 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stržená kořist 
Stržená kořist 
Stržená kořist 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování více ex. 
Mrtví jedinci 
1 ex. na fotopasti 
1 ex. na fotopasti 
1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 

Pozorování F + 3 juv 
Stržený srnec 1 ks 
1 ex. na fotopasti 
1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 



6846 11/24/2016 
7351 11/25/2016 
6642 11/1/2016 
6745 12/3/2016 
6751 12/5/2016 
7050 12/8/2016 
7451 12/10/2016 

7352 12/1/2016 

1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 
1 ex. na fotopasti 
1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Mrtvá mláďata 



ID Sled. období Místo pozorování 
1 11.2017-11.2018 Mokrosuky,49.2821481N, 13.4481375E 
2 11.2017-11.2018 Radkov, louka u kapličky, 49.1450419N, 13.4977278E 
3 11.2017-11.2018 Chlístov, Boudovka, 49.223211 IN, 13.4292978E 
4 11.2017-11.2018 Srbice, Babí hora, 49.3417461N, 13.3303731E 
5 11.2017-11.2018 Halámky (Jindřichův Hradec), 48.849431 IN, 14.9349267E 
6 11.2017-11.2018 Poluška, 48.7510181N, 14.4135833E 
7 11.2017-11.2018 Osek, Přídolí, 48.7634947N, 14.3954731E 
8 11.2017-11.2018 Hartmanice, 49.161643IN, 13.4745378E 
9 11.2017-11.2018 Markov, 48.9013425N, 14.0614922E 
10 11.2017-11.2018 Buk, Cikánský potok, 49.0325156N, 13.8425261E 
11 11.2017-11.2018 Vimperk, U Sloupu, 49.0552164N, 13.7301525E 
12 11.2017-11.2018 Horní Planá, Špičák, 48.8072664N, 14.0407042E 
13 11.2017-11.2018 Suš, u plotu obory, 48.7246833N, 14.2617267E 
14 11.2017-11.2018 Bujanov, 48.6976397N, 14.4469064E 
15 11.2017-11.2018 Malec, VrchKůstrý, 49.1706786N, 13.7058014E 
16 11.2017-11.2018 Kollenhaus (48.8865128N, 13.9331097E) 
17 11.2017-11.2018 Nebahovy, U Janoušků (49.0121342N, 14.0744944E) 
18 11.2017-11.2018 Jaronínská bučina (48.9716689N, 14.2021675E) 
19 11.2017-11.2018 Vrch Borek u Velhartic, 49.262703 IN, 13.4070247E 
20 11.2017-11.2018 Čkyně, 49.126391 IN, 13.8001508E 
21 11.2017-11.2018 Mářský vrch, 49.0729581N, 13.8478031E 
22 11.2017-11.2018 Zálezly, Věnec, 49.0995044N, 13.8690353E 
23 11.2017-11.2018 Suchý Kámen, 49.2699758N, 13.1144781E 
24 11.2017-11.2018 Nýrsko, Pajrek, 49.2788378N, 13.1376308E 
25 11.2017-11.2018 Vysoká, Dyleň, 49.9755906N, 12.5047997E 
26 11.2016-11.2017 Javoří Pila; 49.0389930N, 13.4344164E 
27 11.2016-11.2017 Bolechy; 48.6548478N, 14.2957179E 
28 11.2016-11.2017 Kundratice; 49.1382739N, 13.4558561E 
29 11.2016-11.2017 Bradné; 49.2559704N, 13.2902555E 
30 11.2016-11.2017 Uhlíkov u Českého Krumlova; 48.8407981N, 13.9810055E 
31 11.2016-11.2017 Milčice u Sušice; 49.1934854N, 13.5440385E 
32 11.2016-11.2017 Dolní Staňkov; 49.1998652N, 13.4744722E 
33 11.2016-11.2017 Vatětice; 49.1598222N, 13.5007730E 
34 11.2016-11.2017 Janské údolí; 48.9084907N, 14.1901276E 
35 11.2016-11.2017 Studánky u Vyššího Brodu; 48.5853815N, 14.3130039E 
36 11.2016-11.2017 Nové Městečko; 49.1784383N, 13.4961177E 
37 11.2016-11.2017 Kundratice; 49.1384995N, 13.4471138E 
38 11.2016-11.2017 Milčice u Sušice: 49.1934854N, 13.5440385E 
39 11.2016-11.2017 Pohoří na Šumavě: 48.6311245N, 14.6858534E 
40 11.2016-11.2017 Vatětice; 49.1624179N, 13.4965404E 
41 11.2016-11.2017 Uhlíkov u Českého Krumlova: 48.8300143N, 14.0121331E 
42 11.2016-11.2017 Dobročkov; 48.8933843N, 14.1622586E 
43 11.2016-11.2017 Skříněřov; 48.9577933N, 14.0210448E 
44 11.2016-11.2017 Cetviny; 48.6144343N, 14.5537382E 



45 11.2016- 11 .2017 
46 11.2016- 11 .2017 
47 11.2016- 11 .2017 
48 11.2016- 11 .2017 
49 11.2016- 11 .2017 
50 11.2016- 11 .2017 
51 11.2016- 11 .2017 
52 11.2016- 11 .2017 
53 11.2016- 11 .2017 
54 11.2016- 11 .2017 
55 11.2016- 11 .2017 
56 11.2016- 11 .2017 
57 11.2016- 11 .2017 
58 11.2016- 11 .2017 
59 11.2016- 11 .2017 
60 11.2016- 11 .2017 
61 11.2016- 11 .2017 
62 11.2016- 11 .2017 
63 11.2016- 11 .2017 
64 11.2016- 11 .2017 
65 11.2016- 11 .2017 
66 11.2016- 11 .2017 
67 11.2016- 11 .2017 
68 11.2016- 11 .2017 
69 11.2016- 11 .2017 
70 11.2016- 11 .2017 
71 11.2016- 11 .2017 
72 11.2016- 11 .2017 
73 11.2016- 11 .2017 
74 11.2016- 11 .2017 
75 11.2016- 11 .2017 
76 11.2016- 11 .2017 
77 11.2016- 11 .2017 
78 11.2016- 11 .2017 
79 11.2016- 11 .2017 
80 11.2016- 11 .2017 
81 11.2016- 11 .2017 
82 11.2016- 11 .2017 
83 11.2016- 11 .2017 
84 11.2016- 11 .2017 
85 11.2016- 11 .2017 
86 11.2016- 11 .2017 
87 11.2016- 11 .2017 
88 11.2016- 11 .2017 
89 11.2016- 11 .2017 
90 11.2016- 11 .2017 

Horní Staňkov; 49.2575077N, 13.4283039E 
Vatětice; 49.1624179N, 13.4965404E 
Kapličky; 48.5971328N, 14.2138437E 
Zálužice; 49.1441574N, 13.4803275E 
Filipova Huť; 48.9779980N, 13.5409836E 
Mnichovice u Loučovic; 48.6032747N, 14.2949037E 
Zvonková; 48.7489555N, 13.9622211E 
Borová u Chvalšin; 48.8886794N, 14.1989945E 
Studánky u Vyššího Brodu; 48.5826862N, 14.2967113E 
Dolní Sněžná; 48.9085783N, 13.9527567E 
Polanka u Nepomuka; 49.4393651N, 13.5472237E 
Vatětice; 49.1624179N, 13.4965404E 
Hojná Voda; 48.7206149N, 14.7334003E 
Mnichovice u Loučovic; 48.6065540N, 14.2473927E 
Habartice u Obytců; 49.3851836N, 13.4233915E 
Milčice u Sušice; 49.1934854N, 13.5440385E 
Hořejší Krušec; 49.186235IN, 13.4572580E 
Nová Pec; 48.7978846N, 13.9308194E 
Branišov u Zdíkovce; 49.1010735N, 13.7146275E 
Pasečná; 48.6445030N, 14.1111791E 
Vatětice; 49.1598222N, 13.5007730E 
Uhlíkov u Českého Krumlova; 48.8371940N, 13.9790045E 
Kapličky; 48.6126770N, 14.2073631E 
Pastě; 49.125383IN, 13.4682566E 
Krutěnice;49.3132479N, 13.4795840E 
Pastě; 49.125383IN, 13.4682566E 
Dobročkov; 48.8933843N, 14.1622586E 
Zdebořice; 49.3727907N, 13.4180588E 
Hojná Voda; 48.7206149N, 14.7334003E 
Dolejší Krušec; 49.1740072N, 13.4883903E 
Nové Městečko; 49.1784383N, 13.4961177E 
Větrní; 48.7813508N, 14.2974532E 
Černá v Pošumaví; 48.7382712N, 14.1519094E 
Křesanov; 49.0731468N, 13.7579299E 
Vlachovo Březí; 49.0804273N, 13.9681560E 
Malenice; 49.1270881N, 13.8617832E 
Nezbavětice; 49.6601206N, 13.4717433E 
Jablonec u Českého Krumlova; 48.8432078N, 14.0909542E 
Pastě; 49.1372759N, 13.4678361E 
Lídlovy Dvory; 49.1168315N, 13.5474876E 
Studenec u Stach; 49.1050329N, 13.5826783E 
Malec; 49.1650512N, 13.6727789E 
Kašperské Hory; 49.1338225N, 13.5670997E 
Červená u Kašperských Hor; 49.0925849N, 13.5806612E 
Kochánov; 49.1924453N, 13.3897298E 
Mokraný; 49.2043353N, 13.3698168E 



91 11.2016-11.2017 Javorná na Šumavě; 49.2260888N, 13.2408987E 
92 11.2016-11.2017 Horská Kvilda; 49.052691 IN, 13.5361581E 
93 11.2016-11.2017 Velký Radkov; 49.1459793N, 13.5029049E 



Širší lokalita Kvadrát Datum Okolnosti pozorování 
Šumava a Pošumaví 6746 12/5/2017 Stopy 1 ex., Kriška 
Šumava a Pošumaví 6846 12/27/2017 Přímé pozorování 4 ex., Babor 
Šumava a Pošumaví 6646 12/5/2017 Přímé pozorování 1 ex., Záchovo strýc 
Ostatní (Plzeň.) 6645 11/17/2017 Na fotopasti samice a juv. Záchovo strýc 
Ostatní (Jih.) 7155 12/17/2017 Stopy + trus , J. Fučík 
Ostatní (Jih.) 7252 8/16/2017 Pozorování 1 ex., D. Mach 
Ostatní (Jih.) 7252 12/22/2017 Pozorování 2 ex., D. Mach 
Šumava a Pošumaví 6846 11/15/2017 2 ex. nafoceny na telefon 
Šumava a Pošumaví 7050 2017 Strženo celkem 7 ex. dančí zvěře v obůrce, V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 6949 12/16/2017 Přímé pozorování 1 ex. V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 6948 11/30/2017 Stopy, V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 7150 12/11/2017 Stopy, V. Smutek 
Ostatní (Jih.) 7251 12/25/2017 Stopy 1 ex, J. Novák 
Novohradské hory 7352 12/13/2017 Stržená srna, K. Nováček 
Šumava a Pošumaví 6848 12/5/2017 Stopy 1 ex. MS Strašín 
Šumava a Pošumaví 7149 12/15/2017 Stopy 1 ex., člen místního MS 
Ostatní (Jih.) 6950 12/13/2017 Pozorování 1 ex. A Holík 
Blanský les 7051 11/12/2017 Pozorování 1 ex., B. Assmann 
Šumava a Pošumaví 6746 12/15/2017 Stopy 1 ex, J. Suk 
Šumava a Pošumaví 6848 12/13/2017 Pozorování 1 ex., M . Holeček 
Šumava a Pošumaví 6949 12/6/2017 Pozorování 1 ex., M . Holeček 
Šumava a Pošumaví 6949 11/27/2017 Pozorování 1 ex., M . Holeček 
Šumava a Pošumaví 6744 12/1/2017 Pozorování 1 ex. M U Klatovy 
Šumava a Pošumaví 6744 12/15/2017 Stopy, MÚ Klatovy 
Český les 6041 11/14/2017 Stopy, Dotazník 
Šumava a Pošumaví 6946 1/3/2017 Stopy 
Ostatní (Jih.) 7351 1/10/2017 Stopa 
Šumava a Pošumaví 6846 1/13/2017 Stopy 
Šumava a Pošumaví 6745 1/15/2017 Přímé pozorování 1 ex. 
Šumava a Pošumaví 7149 1/16/2017 Stopa 
Šumava a Pošumaví 6847 1/28/2017 Stopy 
Šumava a Pošumaví 6846 2/2/2017 Stopy 
Šumava a Pošumaví 6847 2/4/2017 Přímé pozorování 2 ex. 
Blanský les 7051 2/5/2017 Stopa 
Ostatní (Jih.) 7451 2/5/2017 Stopy F + 3 juv 
Šumava a Pošumaví 6846 2/7/2017 Stopa 
Šumava a Pošumaví 6846 3/3/2017 Stopa 
Šumava a Pošumaví 6847 3/4/2017 Stopa 
Novohradské hory 7354 3/5/2017 Stopa 
Šumava a Pošumaví 6846 3/10/2017 Přímé pozorování 1 ex. 
Šumava a Pošumaví 7150 3/15/2017 Stopy 
Blanský les 7150 3/15/2017 Stopa 
Šumava a Pošumaví 7050 3/18/2017 Přímé pozorování 1 ex. 
Novohradské hory 7353 3/20/2017 Stopa 



Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Novohradské hory 
Ostatní (Jih.) 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Pláničky' hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Pláničky hřeben 
Novohradské hory 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Plzeň.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 

6746 3/29/201 7 
6846 4/2/201 7 
7451 4/19/201 7 
6846 5/10/201 7 
7047 6/1/201 7 
7351 6/6/201 7 
7249 6/13/201 7 
7151 6/18/201 7 
7451 6/20/201 7 
7049 7/1/201 7 
6547 7/2/201 7 
6846 7/31/201 7 
7254 8/1/201 7 
7351 8/8/201 7 
6646 8/8/20 7 
6847 8/8/20 17 
6846 8/10/20 17 
7249 9/1/20 17 
6848 9/1/20 17 
7350 9/5/20 17 
6847 9/7/20 17 
7149 9/10/20 7 
7351 9/11/20 7 
6846 9/18/20 17 
6646 9/20/20 17 
6846 9/21/20 17 
7150 9/29/20 17 
6646 10/15/20 17 
7254 10/16/20 17 
6846 10/17/20 17 
6846 10/20/20 7 
7251 10/1/20 L7 
7250 10/1/20 L7 
6948 10/20/20 17 
6949 11/11/20 7 
6849 6/25/20 7 
6346 11/24/20 7 
7150 12/1/20 7 
6846 11/17/20 7 
6847 11/2/20 17 
6847 4/10/20 17 
6848 6/15/20 17 
6847 1/1/20 17 
6947 5/25/20 17 
6846 8/2/20 17 
6746 8/1/20 17 

Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopy 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopa 
Stopa 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopy 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopy 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stržený kolouch 
Stržený srnec 
F + 2 juv 
Přímé pozorování 2 juv 
Stopa 
1 ex. na fotopasti 
Přímé pozorování 1 ex. 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopa 
F + 3 juv 
Stopy 
Stopa 
Přímé pozorování 2 juv 
Přímé pozorování 1 ex. 
1 mrtvé mládě 
1 mládě 
1 mrtvé mládě 
1 mrtvé mládě 
1 mrtvý jedinec 
Přímé pozorování 1 ex. 
Stopa 
Stopa 
Stopy 
Trus 
Stopa 
Stopa 
Stopy 
Stopa 
Trus 



Šumava a Pošumaví 6745 4/23/2017 Trus 
Šumava a Pošumaví 6947 7/11/2017 Stopy 
Šumava a Pošumaví 6847 11/23/2017 Pozorování F + 2 juv. 



ID Sled. období Místo pozorování 
1 11.2017-11.2018 Zalužice, U Sulka, 49.1464314N, 13.4649406E 
2 11.2018-11.2019 Mářský vrch, 49.0761758N, 13.8510958E 
3 11.2017-11.2018 Petrovice, 49.223211 IN, 13.4292978E 
4 11.2018-11.2019 Rožmberk, 48.6493428N, 14.3702778E 
5 11.2018-11.2019 Jaronín, Buglata, 48.9604625N, 14.1967172E 
6 11.2017-11.2018 Nová Hůrka, 49.1477086N, 13.3177839E 
7 11.2018-11.2019 Bystrá 48.5688278N, 14.3181678E 
8 11.2018-11.2019 Pasečná, Jelení kopec, 48.6065544N, 14.1324086E 
9 11.2018-11.2019 Studánky, Radvanov, 48.5553939N, 14.3355914E 
10 11.2017-11.2018 Sušice, Kalový, 49.2284286N, 13.5482756E 
11 11.2018-11.2019 Studánky, Radvanov, 48.5599242N, 14.3386597E 
12 11.2017-11.2018 Třešňovice 48.6914856N, 14.3751089E 
13 11.2017-11.2018 Dobrá, Mrtvý Luh 48.9000067N, 13.8247628E 
14 11.2017-11.2018 Pravětínská Lada, 48.9770775N, 13.6888069E 
15 11.2017-11.2018 Březová Lada, 48.9634422N, 13.7155861E 
16 11.2017-11.2018 Březová Lada, Zelená Hora, 48.9929333N, 13.6943858E 
17 11.2017-11.2018 Březová Lada, Zelená Hora, 48.9920042N, 13.6974328E 
18 11.2017-11.2018 Dolní Stankov, 49°13'20.0"N 13°29'09.8"E 
19 11.2017-11.2018 Zdebořice, 49.3725525N, 13.4135908E 
20 11.2017-11.2018 Janovice nad Úhlavou, 49.339288IN, 13.2267372E 
21 11.2017-11.2018 Borová, lom Zrcadlovka, 48.8852078N, 14.2332383E 
22 11.2017-11.2018 Kleť, 48.8693739N, 14.2655536E 
23 11.2017-11.2018 Hajmín, 48.7034247N, 14.2744800E 
24 11.2017-11.2018 Markov, 48.8993394N, 14.0622956E 
25 11.2017-11.2018 Ondrejov, vrch Chlum, 49.0325156N, 13.8425261E 
26 11.2017-11.2018 Křišťanov. Rysí vrch 48.8991667N, 14.0270408E 
27 11.2017-11.2018 Horní Planá, Hvězda, 48.8162817N, 14.0022950E 
28 11.2017-11.2018 Stodůlky, u krmelce, 49.1302361N, 13.4166828E 
29 11.2017-11.2018 Prostřední Pastě, u koryta, 49.1196061N, 13.4667758E 
30 11.2018-11.2019 Sněžná, 48.8945639N, 13.9436881E 
31 11.2017-11.2018 Hořejší Těšov, Bezděkovský kopec, 49.1759156N, 13.4325317E 
32 11.2017-11.2018 Hořejší Těšov, Bezděkovský kopec, 49.1781039N, 13.4231544E 
33 11.2018-11.2019 Pěkná, Dlouhý hřbet, 48.8668544N, 13.9769667E 
34 11.2017-11.2018 Žežulka. Bezděkovský kopec, 49.1739517N, 13.4227256E 
35 11.2018-11.2019 Horní Paná, Špičák, 48.8137533N, 14.0404169E 
36 11.2017-11.2018 Jesení, Čachrov 
37 11.2017-11.2018 Vysoká Mýť, Rejštejn 
38 11.2017-11.2018 Kladenské Rovné, 48.8027589N, 14.2221803E 
39 11.2017-11.2018 Žestov, 48.7732828N, 14.2248839E 
40 11.2017-11.2018 Pasovary, 48.7503825N, 14.2304844E 
41 11.2018-11.2019 Opolenec, 49.1631378N, 13.5185289E 
42 11.2017-11.2018 Kříženec, 49.1496867N, 13.4554975E 
43 11.2018-11.2019 Kakánov, 49.1869328N, 13.5836047E 
44 11.2017-11.2018 Zuklín, 49.1553144N, 13.6591739E 
45 11.2017-11.2018 Malec, 49.1766267N, 13.6803956E 
46 11.2017-11.2018 Benešova Hora, 49.1300828N, 13.6887056E 
47 11.2017-11.2018 Suchý Kámen, 49.2674067N, 13.1180600E 
48 11.2017-11.2018 Jodlovy chalupy (48.8839378N, 13.9437742E) 



49 11.2017-11.2018 Horní Sněžná (48.8865128N, 13.9331097E) 
50 11.2018-11.2019 Starý Smolivec, 49.5318719N, 13.7576900E 
51 11.2017-11.2018 Dolní Sněžná (48.9073625N, 13.9524217E) 
52 11.2017-11.2018 Dolní Sněžná, Na rozvodí (48.9118189N, 13.9457697E) 
53 11.2017-11.2018 Jáma (48.9692603N, 14.1079253E) 
54 11.2017-11.2018 Vrch Chlum (48.8880156N, 14.0901583E) 
55 11.2017-11.2018 Markov (48.9014456N, 14.0615339E) 
56 11.2017-11.2018 Chlumské domky (48.897411 IN, 14.0612336E) 
57 11.2017-11.2018 Markov, Markovský lesík, (48.9141669N, 14.0682717E) 
58 11.2017-11.2018 Věžovatá pláň (48.7647758N, 14.4072600E) 
59 11.2017-11.2018 Malonty (48.6721331N, 14.5681067E) 
60 11.2017-11.2018 Holubov (48.8822586N, 14.3281669E) 
61 11.2018-11.2019 Radostice, Borek, 49.2510922N, 13.3927547E 
62 11.2017-11.2018 Jaronín (48.8822586N, 14.3281669E) 
63 11.2017-11.2018 Hejdlov (48.8693881N, 14.2556831E) 
64 11.2017-11.2018 Veselka, Vimperk 
65 11.2017-11.2018 Strašín, 49.1749478N, 13.6497475E 
66 11.2017-11.2018 Humpolec u Sušice,Sedlo, 49.1749478N, 13.6497475E 
67 11.2017-11.2018 Malý Radkov, 49.1443572N, 13.4807683E 
68 11.2017-11.2018 Malý Radkov, 49.1443572N, 13.4807683E 
69 11.2017-11.2018 Hartmanice. Kubíčkův Dvůr, 49.1739517N, 13.4227256E 
70 11.2017-11.2018 Stráž, 49.1977100N, 13.4671000E 
71 11.2018-11.2019 Nezdice, skalní hřeben, 49.1837103N, 13.6057300E 
72 11.2017-11.2018 Fajcůles49.1390750N, 13.4376306E 
73 11.2018-11.2019 Kramolín, 49.4517306N, 13.5689975E 
74 11.2017-11.2018 Vatětice, mulda 49.1638600N, 13.4997719E 
75 11.2018-11.2019 Děpoltice, Křížový vrch, 49.2528428N, 13.2032514E 
76 11.2017-11.2018 Keply, 49.2050547N, 13.3691044E 
77 11.2017-11.2018 Libeč, 49.2050547N, 13.3691044E 
78 11.2018-11.2019 Závist, Prameny Radbuzy, 49.4957353N, 12.7013136E 
79 11.2017-11.2018 Horosedly, 49.1263911N, 13.8001508E 
80 11.2017-11.2018 Horosedly, 49.1195806N, 13.7892075E 
81 11.2017-11.2018 Záhoříčko, 49.1256892N, 13.8079614E 
82 11.2017-11.2018 Záhoříčko, U dobré vody, 49.1256892N, 13.8079614E 
83 11.2017-11.2018 Hradčany, 49.0995044N, 13.8690353E 
84 11.2017-11.2018 Onšovice, 49.1030728N, 13.7766386E 
85 11.2017-11.2018 Zuklín, 49.1578872N, 13.6573339E 
86 11.2017-11.2018 Kňšťanovice, 48.9706125N, 13.9612408E 
87 11.2017-11.2018 PP Jasanky, 48.6176203N, 14.0528222E 
88 11.2017-11.2018 Blažejovice, Blanický mlýn, 48.9584972N, 13.9414139E 
89 11.2017-11.2018 Stodůlky, 49.1325047N, 13.4276742E 
90 11.2017-11.2018 Prenet, 49.2413353N, 13.2080336E 
91 11.2017-11.2018 Červené Dřevo, 49.2413353N, 13.2080336E 
92 11.2018-11.2019 Besednice, Sosnovec, 48.7822178N, 14.5645461E 
93 11.2017-11.2018 Kdyně, Koráb, 49.3885758N, 13.1050153E 
94 11.2017-11.2018 Nový Dvůr, Velký Zvon, 49.5559539N, 12.6422161E 
95 11.2017-11.2018 Písek, Velký Mohelník, 49.2916028N, 14.2160936E 
96 11.2017-11.2018 Vracov, 49.3942183N, 13.4431022E 
97 11.2017-11.2018 PRKozí stráň, 48.6896311N, 14.0444175E 
98 11.2018-11.2019 Žofín, 48.6734864N, 14.6961694E 



99 11.2017--11.2018 
100 11.2018--11.2019 
101 11.2017--11.2018 
102 11.2017--11.2018 
103 11.2017-•11.2018 
104 11.2017-•11.2018 
105 11.2018-•11.2019 
106 11.2017-•11.2018 
107 11.2017-•11.2018 
108 11.2018- 11.2019 
109 11.2017- 11.2018 
110 11.2017- 11.2018 
111 11.2017- 11.2018 
112 11.2017- 11.2018 
113 11.2017- 11.2018 
114 11.2017- 11.2018 
115 11.2018- 1 1.2019 

Bušanovice 49.1199092N, 13.9480872E 
Hojná Voda, Vysoká, 48.7251083N, 14.7357692E 
Pohorská les, Pivoňský vrch, 48.6712122N, 14.6610183E 
PR Smrčí, Dlouhá bažina, 49.3628614N, 12.7882678E 
Staňkov. Svatobor, 49°13'20.0"N 13°29'09.8"E 
Bystřice, 49.3547072N, 12.8114456E 
Dobčice, Havelina cesta, 48.9907211N, 14.2169867E 
Stodůlky, u krmelce, 49.1196000N, 13.4667414E 
Polihof, u koryta,49.1196000N, 13.4667414E 
Vitějovice, údolí Zlatého potoka, 49.0282817N, 14.0773750E 
Vatětice. Muckiho mulda 49.1637897N, 13.4999794E 
Zálezly, Věnec, 49.1027239N, 13.8847153E 
Zálezly, Věnec, 49.1027239N, 13.8847153E 
Vatětice, u krmelce 49.1624247N, 13.4965450E 
Vatětice, u krmelce 49.1624247N, 13.4965450E 
Vatětice, u krmelce 49.1624247N, 13.4965450E 
Nové Hrady, Obora, 48.8004403N, 14.8754614E 



Širší lokalita 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Pláničky hřeben 
Ostatní (Plzeň.) 
Blanský les 
Blanský les 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Ostatní (Jih.) 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 

Kvadrát Datum 
6846 1/1/2018 

6949 12/13/2018 
6746 1/3/2018 
7352 12/29/2018 
7051 12/25/2018 

6845 2/9/2018 
7451 12/13/2018 

7350 12/9/2018 
7452 12/30/2018 
6747 1/19/2018 
7452 12/14/2018 
7352 2/23/2018 
7048 2/27/2018 

7048 3/1/2018 
7048 2/26/2018 

7048 2/13/2018 
7048 2/9/2018 

6746 3/24/2018 
6646 2/1/2018 

6645 3/19/2018 
7151 5/28/2018 

7151 1/5/2018 
7251 7/30/2018 

7050 1/10/2018 
7150 2/5/2018 

7150 2/16/2018 
7150 2/8/2018 

6846 7/14/2018 
6846 7/8/2018 

7149 11/25/2018 
6846 6/4/2018 

6846 3/3/2018 
7149 12/15/2018 

6846 7/13/2018 
7150 11/11/2018 

6745 2018 
6847 2/5/2018 

7151 9/13/2018 
7251 10/12/2018 

7251 2/10/2018 
6847 12/25/2018 

6846 10/28/2018 
6847 12/23/2018 
6847 2018 
6848 3/22/2018 

6848 4/8/2018 
6744 6/8/2018 
7149 10/8/2018 



Šumava a Pošumaví 
Brdy 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Novohradské hory 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Český les 

Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Novohradské hory 
Ostatní (Plzeň.) 
Český les 
Ostatní (Jih.) 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Novohradské hory 

7149 3/2/2018 

6448 11/24/2018 
7049 6/1/2018 

7049 2/6/2018 
7050 6/13/2018 

7150 10/26/2018 
7050 5/5/2018 

7150 8/10/2018 
7050 7/18/2018 
7252 10/20/2018 
7353 4/1/2018 

7151 8/8/2018 
6746 12/25/2018 

7051 9/23/2018 
7151 11/1/2018 

6948 10/28/2018 
6847 2018 
6847 2018 
6846 3/19/2018 

6846 8/23/2018 
6846 10/22/2018 

6846 1/27/2018 
6847 12/25/2018 

6846 9/20/2018 
6547 12/31/2018 

6846 10/7/2018 
6745 11/26/2018 

6746 10/10/2018 
6746 6/25/2018 
6542 12/25/2018 
6848 6/25/2018 

6848 7/1/2018 
6848 8/15/2018 

6848 1/24/2018 
6949 1/8/2018 

6848 9/26/2018 
6847 7/23/2018 

7049 11/2/2018 
7350 10/18/2018 

7049 11/4/2018 
6846 10/6/2018 

6745 2/5/2018 
6745 6/19/2018 

7253 12/25/2018 
6644 9/30/2018 
6441 2/27/2018 
6751 1/12/2018 

6646 10/25/2018 

7350 10/18/2018 
7354 11/18/2018 



Ostatní (Jih.) 
Novohradské hory 
Novohradské hory 
Český les 

Šumava a Pošumaví 
Český les 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 

6849 6/15/2018 
7254 12/5/2018 
7353 11/10/2018 
6642 2018 
6746 2018 
6642 3/23/2018 
7051 11/28/2018 

6846 9/24/2018 
6846 7/8/2018 

6950 12/13/2018 
6846 4/7/2018 

6849 2018 
6849 2018 

6846 2018 
6846 2018 

6846 2018 
7155 12/25/2018 



Okolnosti pozorování 
Přímé pozorování 1 ex., Babor 
Stopy na padlém stromě, Lešek 
Přímé pozorování 1 ex., Trmal 
1 ex vyfocen, R.Urbanec 
1 ex. na fotopasti, B.Assmann 
Přímé pozorování 1 ex., Krůsová 
1 ad + 1 juv, pozorováni u silnice, J.Lupták 
1 ex. na fotopasti J.Lupták 
1 ex. na fotopasti J Lupták 
Stržené slabé srnče u krmelce a odtažené cca 200 m do mlází, vše na obnově. M . Ostádal 
1 ex. na fotopasti J.Lupták 
1 ex. na fotopasti, Lupták 
Stržené sele, stopy, Assmann 
1 ex. na fotopasti, Ježek 
Stržený kolouch, Ježek 
Stržený kolouch, Ježek 
1 ex. na fotopasti, stržený kolouch stopy, Ježek 
1 ex na fotopasti, D. Sommer 
1 ex. na fotopasti, Bešťák 
Stržený srnec,opakovaný návrat ke kořisti, Bešťák 
Stopy ad + juv ex., R. Černý 
1 samec, přímé pozorování, R. Černý 
1 stržená srna, Lupták. 
Stopy, V . Smutek 
Stopy, V . Smutek 
Stopy, V . Smutek 
Stopy 2 ex., V . Smutek 
Stopy, J. Červený 
Stopy, J. Červený 
Pozorování 1 ex., člen místního MS 
Stržená srna, J. Kopačka 
Stržený srnec, J. Kopačka 
Stopy 1 ex., P.Domin 
Stržený srnec, J. Kopačka 
Stopa 1 ex. na svážnici, P.Domin 
Fotopast, J. Bešťák 
Pozorování 1 ex., O. Koubek 
Pozorování l f + 2 juv., B. Assmann 
Pozorování l f + 2 juv., B. Assmann 
Stopy 1 ex., B . Assmann 
Stopa 1 malého ex., O.Koubek 

Pozorování f s 1 hodně malým juv, J. a J. Babor (sen. a jun.) 
Stržený srnec, OÚ Sušice 
Stržená srna, Červený, Vogeltanz 
Stržený srnec, M S Strašín 
Pozorování 1 ex. B . Hučko 

Stržená srna, M S Suchý Kámen 
Pozorování 1 ex., člen místního MS 



Stopy 1 ex., člen místního MS 
1 ex. přecházel v noci silnici, dotazníky 
Stržený srnec, člen místního MS 
Stržená laň, člen místního MS 
Stržená srna, A . Holík 
Stopy 1 ex., V . Smutek 
Stopy 1 ex., V . Smutek 
Stopy 1 ex., V . Smutek 
Pozorování 1 ex., V . Smutek 

Stržené srnče, B . Assmann 
Pozorování 1 ex., B . Assmann 
Stopy 1 ex., B . Assmann 
Stopy 1 ex. J.Kopačka 
Stržená srna, B . Assmann 
Stopy 1 ex. B. Assmann 
Stržený kolouch, F.Růžička 
Stržené ovce, MÚ Sušice 
Stržené ovce, MÚ Sušice 
Stržená ovce, L .Kašík 
Stržená ovce, L .Kašík 
Pozorování 1 ex., J. Kopačka 
Stržená srna, J. Kopačka 
Pozorování 1 ex., dotazníky 
1 ex. stopy na lesní cestě, Červený 
Stržená srna, dotazníky 
Stopy 1 ex. na cestě, Červený 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopy, 1 ex. J. Suk 
Pozorování 1 ex. v lese, dotazníky 
Stopy na lesní cestě, dotazníky 
Pozorování 1 ex., M . Holeček 

Stržená srna. M . Holeček 
Stržená srna, M . Holeček 
Stopy, 1 ex. M . Holeček 
Stržený srnec, M . Holeček 

Stržená srna, M . Holeček 
Stržená srna, J. Červený 
Stopy 1 ex, J. Červený 
Stopy 1 ex, J. Červený 
Stopy 1 ex, J. Červený 
Stopy 1 ex, J. Červený 

Stržený kolouch MÚ Klatovy 
Stržená srna, MÚ Klatovy 
Stopy, B.Assmann 
Stržená daněla, MÚ Klatovy 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopy, A . Čapek 

Stržená srna, J. Bešťák 
Stopy pod elektrovodem, Červený 
Pozorování 1 ex. na silnici, B.Assmann 



Pozorovaní 1 ex., F. Lešek 
Stopy na cestě, B.Assmann 
Stopy, B. Assmann 
1 ex. na fotopasti. V . Fišr 
1 ex. na fotopasti, P.Novák 
Stopy, V . Fišr 

Stopy 1 ex. na cestě, dotazníky 
Stopa 1 ex. Červený 
Stopy 1 ad + 1 juv, Červený 
Stopy 1 ex. na cestě, dotazníky 
Stopa na cestě, Červený 
1 ex. na fotopasti, F.Lešek 
1 ex. na fotopasti, F.Lešek 
1 ex. na fotopasti, Červený 
1 ex. na fotopasti, Červený 
1 ex. na fotopasti, Červený 
Stopa na cestě, M.Kalábová 



ID Sled. období 
1 11.2018-11.2019 
2 11.2019-04.2021 
3 11.2018-11.2019 
4 11.2018-11.2019 
5 11.2018-11.2019 
6 11.2018-11.2019 
7 11.2018-11.2019 
8 11.2018-11.2019 
9 11.2018-11.2019 
10 11.2018-11.2019 
11 11.2018-11.2019 
12 11.2018-11.2019 
13 11.2018-11.2019 
14 11.2019-04.2021 
15 11.2018-11.2019 
16 11.2018-11.2019 
17 11.2018-11.2019 
18 11.2018-11.2019 
19 11.2018-11.2019 
20 11.2018-11.2019 
21 11.2019-04.2021 
22 11.2018-11.2019 
23 11.2019-04.2021 
24 11.2018-11.2019 
25 11.2018-11.2019 
26 11.2019-04.2021 
27 11.2018-11.2019 
28 11.2018-11.2019 
29 11.2018-11.2019 
30 11.2018-11.2019 
31 11.2018-11.2019 
32 11.2018-11.2019 
33 11.2018-11.2019 
34 11.2018-11.2019 
35 11.2019-04.2021 
36 11.2018-11.2019 
37 11.2018-11.2019 
38 11.2018-11.2019 
39 11.2018-11.2019 
41 11.2019-04.2021 
42 11.2018-11.2019 
43 11.2018-11.2019 
44 11.2018-11.2019 
45 11.2019-04.2021 
46 11.2018-11.2019 
47 11.2018-11.2019 
48 11.2019-04.2021 
49 11.2018-11.2019 

Místo pozorování 
Zalužice, U Sulka, 49.1464514N, 13.4628514E 
Vimperk, PR Radost, 49.0461144N, 13.7164867E 
Rychnůvek, PPJasánky, 48.6157408N, 14.0517786E 
Svatý Tomáš, Vítkův Kámen, 48.6473936N, 14.1015606E 
Kleť, 48.8710889N, 14.2887572E 
Jaronín, Buglata, 48.9623506N, 14.2039269E 
Pasečná, Jelení kopec, 48.6065544N, 14.1324086E 
Zálezly. 49.1057231N, 13.8820406E 
Kladenské Rovné, na potoce, 48.7998569N, 14.2142950E 
Jenišov, 48.7529172N, 14.0338681E 
Bližší Lhota, 48.7588567N, 13.9914131E 
Radkovský vrch, 49.1414122N, 13.4902422E 
Borová, Zrcadlová Huť 48.8816203N, 14.2235692E 

Svatý Tomáš, Růžový vrch 48.6475317N, 14.0791031E 
Teslíny 49.620846 IN, 13.7769408E 

Štěpanice, příknniště, 49.1541708N, 13.4866372E 
Zalužice, 49.1468725N, 13.4733764E 
Věžovatá Pláň, 48.9701617N, 13.6994439E 
Vatětice, Muckiho mulda, 49.1641547N, 13.5029450E 
Radkov, u vysílače, 49.1456339N, 13.5041144E 
Albrechtovice, 48.9713739N, 13.9663556E 
Malý Babylon, Fajcův les, 49.1358181N, 13.4338408E 
Dobčice, Dobčická cesta, 48.9871744N, 14.2212897E 
Lenora, Velká Niva, 48.92110N,13.8221172E 
Borová Lada, Pravětínská Lada, 48.9701617N, 13.6994439E 
Řepešín, U Krejsů, 48.9969256N, 13.8967253E 
Rechle, 49.0402842N, 13.5087600E 
PR Radost, 49.0442444N, 13.7173583E 
Klášterec, PR Radost, 49.0347108N, 13.7384189E 
U zříceniny hradu Hus, 48.9577189N, 13.9291617E 
Svatý Tomáš 48.6391136N. 14.1163931E 
Svatý Tomáš, 48.6372772N, 14.1111092E 
Nové Hutě, Pasecká siať, 49.0469164N, 13.6664311E 
NPR Blaníce, Spálenec, 48.9085306N, 13.9786444E 
Bohoškovice, Kozí kámen, 48.9285486N, 14.3201292E 

Arnoštov, Rauscherova pila, 48.8996469N, 13.9884464E 
Zbytiny, u mosm přes Blanici, 48.9298175N, 13.9621500E 
Slunečná, Žumberský mlýn, 48.8301239N, 13.9790050E 
Křišťanov, Rysí vrch, 48.8984375N, 14.0273278E 
Volšovy, Volšovská stráž, 49.2126083N, 13.4708344E 
Ondrejov, 48.870383 IN, 14.0941256E 
Boletice, Holý vrch, 48.8251233N, 14.1798061E 
Horní Planá, Horní les, 48.8010489N, 14.0389578E 

Tažovická Lhota, Holý vrch 49.2376419N, 13.7760242E 
Přední Zvonková, Račínská cesta, 48.7236392N, 14.0223281E 
Kladenské Rovné, Kugen, 48.7829192N, 14.2213372E 
Ostrý, Pascherova skála, 49.2025272N, 13.1145189E 
Churáňov. U Matesa, 49.0699239N. 13.6048689E 



50 11.2018-11.2019 Zadov, Lesní Chalupy, 49.0676889N, 13.6368839E 
51 11.2019-04.2021 Kunratice, Cech, 49.1560808N, 13.4565706E 
52 11.2018-11.2019 Opolenec, 49.1646531N, 13.5255669E 
53 11.2018-11.2019 Albrechtice, Sedlo, 49.1913889N, 13.5659933E 
54 11.2018-11.2019 Milčice, 49.1961039N, 13.5429586E 
55 11.2018-11.2019 Prostřední Krušec, 49.1873150N, 13.4644931E 
56 11.2018-11.2019 Stráž, 49.1973275N, 13.4671111E 
57 11.2018-11.2019 Podmokly, 49.2332053N, 13.5650611E 
58 11.2019-04.2021 Nuzerov, 49.1901333N, 13.4769122E 
59 11.2018-11.2019 Plánice, PR Jelení vrch, 49.3833581N, 13.4284508E 
60 11.2018-11.2019 Pohoří, Kakov, 49.4291406N, 13.5223067E 
61 11.2018-11.2019 Pivoň, Lysá, 49.4876083N, 12.7224933E 
62 11.2019-04.2021 Hojná Voda, 48.7150453N, 14.7371603E 
63 11.2018-11.2019 Kdyně, Koráb, 49.3951453N, 13.0726322E 
64 11.2018-11.2019 Mnichov, 49.4863408N, 12.7695597E 
65 11.2018-11.2019 Pivoň, 49.4957142N, 12.7400125E 
66 11.2018-11.2019 Bystřice, 49.3593967N, 12.8017353E 
67 11.2018-11.2019 Pec, 49.3922494N, 12.8344583E 
68 11.2018-11.2019 Bystřice, 49.3550569N, 12.7999544E 
69 11.2018-11.2019 Maršovice, 49.2455314N, 13.4330522E 
70 11.2018-11.2019 Hlavňovice, 49.2341522N, 13.3913814E 
71 11.2018-11.2019 Rovná, 49.2110564N, 13.4015953E 
72 11.2018-11.2019 Přestanice, 49.250868IN, 13.4067453E 
73 11.2018-11.2019 Velharice, PR Borek, 49.2595514N, 13.3989347E 
74 11.2018-11.2019 Javoří, Vosík, 49.2037278N, 13.4118950E 
75 11.2018-11.2019 Hořejší Těšov, Bezděkovský kopec, 49.1775881N, 13.4215081E 
76 11.2018-11.2019 Hartmanicce, PRŽežulka, 49.168343IN, 13.4305847E 
77 11.2018-11.2019 Palvínov, Farská louka, 49.1668839N, 13.4998822E 
78 11.2018-11.2019 Annín, Mouřenec, 49.1713103N, 13.5097636E 
79 11.2018-11.2019 Branišov, lesní cesta, 49.0948208N, 13.7122889E 
80 11.2018-11.2019 Ostrožno, Klapačka, 49.1726147N, 13.5840578E 
81 11.2018-11.2019 Strašín, Strašínská jeskyně, 49.1832228N, 13.6298967E 
82 11.2018-11.2019 Nuzerov, 49.1980914N, 13.4785747E 
83 11.2018-11.2019 Volšovy, Volšovský stráž, 49.2097561N, 13.4697342E 
84 11.2018-11.2019 Suché Studánky, 49.2338614N, 13.2555436E 
85 11.2018-11.2019 PR Městišká rokle, 49.2251736N, 13.2452011E 
86 11.2018-11.2019 Svinná, pod elektrovodem, 49.2361328N, 13.2757111E 
87 11.2018-11.2019 Chudenín, Lišák, 49.3040358N, 13.0715014E 
88 11.2018-11.2019 Tálín, Ostrý vrch, 49.2638083N, 14.2252803E 
89 11.2018-11.2019 Rohanov (PT), 48.9674644N, 14.0242647E 
90 11.2018-11.2019 Markov, Kamenný vrch, 48.9017772N, 14.0777372E 
91 11.2018-11.2019 Markov, Vlčí jámy, 48.8931225N, 14.0506689E 
92 11.2018-11.2019 Ondrejov, Chlum, 48.8821175N, 14.0946144E 
93 11.2018-11.2019 Ondrejov, Chlumanská cesta, 48.8833383N, 14.0973925E 
94 11.2018-11.2019 Veselí, Kmet, 48.8392378N, 14.0897536E 
95 11.2018-11.2019 Bližší Lhota, Knížecí cesta, 48.7433514N, 13.9706956E 
96 11.2018-11.2019 Bližší Lhota, Lazebník, 48.7501281N, 13.9822078E 
97 11.2018-11.2019 Borová, Zrcadlovka, 48.8837053N, 14.2269756E 
99 11.2018-11.2019 Borovští Uhlíň, Borovská cesta, 48.8902025N, 14.1934586E 
100 11.2018-11.2019 Nová Hospoda, Albertov, 48.8997956N, 14.2060328E 



101 11 .2018- 11 .2019 Hajmín, 48.7035456N, 14.2759847E 
102 11 .2018- 11 .2019 Hajmín, 48.7054714N, 14.2718650E 
103 11 .2018- 11 .2019 Spáleniště, 48.6049586N, 14.1773653E 
104 11 .2018- 11 .2019 Jelení kopec, 48.6076969N, 14.1328406E 
105 11 .2018- 11 .2019 Růžový vrch, 48.6514056N, 14.0748833E 

106 11 .2018- 11 .2019 PR Městišťská rokle, 49.2388106N, 13.2482533E 
107 11 .2018- 11 .2019 Zelená Lhota, PRLakmal, 49.2262600N, 13.1749378E 

108 11 .2018- 11 .2019 Klení, Vysoký kámen, 48.7560417N, 14.6086967E 
109 11 .2018- 11 .2019 Cetviny, 48.6116342N, 14.5547200E 

110 11 .2018- 11 .2019 Pohoří na Šumavě, Jiřička hora, 48.6128400N, 14.6676086E 
111 11 .2018- 11 .2019 Terči Huť, Sříbrný vrch 48.6558353N, 14.6953964E 
112 11 .2018- 11 .2019 Křenovský Dvůr, 48.8256408N, 14.2548461E 
113 11 .2018- 11 .2019 Sezemín, okraj lesa, 49.5015375N, 12.7313514E 
114 11 .2018- 11 .2019 Soběnov, Buda, 48.7697967N, 14.5624239E 
115 11 .2018- 11 .2019 Blansko, skalní výchozy, 48.7438244N, 14.5320825E 

116 11 .2018- 11 .2019 Rožmitál na Šumavě, Třešňovický kopec, 48.6920875N, 14.3840139E 
117 11 .2018- 11 .2019 Vodice, lesní louka, 48.9793714N, 14.1906153E 

118 11 .2018- 11 .2019 Jáma, Doubrava, 48.9659147N, 14.1006567E 
119 11 .2018- 11 .2019 Hoslovice, Pohodnice, 49.1803775N, 13.7592075E 

120 11 .2018- 11 .2019 Budětice, PR Čepičná, 49.2760769N, 13.5850917E 
121 11 .2018- 11 .2019 Zahořánky, Silniční Domky, 48.7544397N, 14.3826628E 
122 11 .2018- 11 .2019 Hořice na Šumavě, Provodice, 48.7921092N, 14.1854561E 
123 11 .2018- 11 .2019 Kladenské Rovné, u muničáku, 48.8090167N, 14.2041564E 
124 11 .2018- 11 .2019 Nové Hrady, Byňov, 48.8269400N, 14.7721653E 
125 11 .2018- 11 .2019 Nové Hrdy, PP Veveřský potok, 48.7535872N, 14.7970211E 

126 11 .2018- 11 .2019 České Velenice, Slatina, 48.7804594N, 14.9169267E 
127 11 .2018- 11 .2019 Žofina Huť, 48.8005836N, 14.9024778E 

128 11 .2018- 11 .2019 Nové Hrady, Čerťácká cesta, 48.8226183N, 14.7653622E 
129 11 .2018- 11 .2019 Hoslovice, Pohodnice, 49.1830914N, 13.7603833E 
130 11 .2018- 11 .2019 Lhota pod Kůstrým, V Klení, 49.1884769N, 13.7071039E 
131 11 .2018- 11 .2019 Hamry, Stateček, 49.2018514N, 13.1390661E 
132 11 .2018- 11 .2019 Hamerský Dvůr, Lovečný potok, 49.2338719N, 13.1425422E 
133 11 .2018- 11 .2019 Hojsova Stráž, Můstek, 49.2106292N, 13.2436317E 
134 11 .2018- 11 .2019 Hojsova Stráž, Jižní Stráň, 49.2193056N, 13.2168308E 
135 11 .2018- 11 .2019 Hamry, Bflý potok, 49.1994839N, 13.1551403E 

136 11 .2018- 11 .2019 Lipová Lhota, Žebráček, 49.2881189N, 13.5473867E 
137 11 .2018- 11 .2019 Velhartice, Psí hlava, 49.2638336N, 13.4026786E 



Širší lokalita 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Brdy 

Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 

Kvadrát Datum 
6846 4/8/2019 
6948 12/20/2019 
7350 11/12/2019 
7350 2/7/2019 
7151 1/2/2019 
7051 1/18/2019 
7350 2/3/2019 
6849 2/4/2019 
7251 1/20/2019 
7250 2/21/2019 
7249 3/13/2019 
6846 5/13/2019 
7151 3/31/2019 
7350 12/23/2019 
6348 10/16/2019 
6846 10/25/2019 
6846 3/5/2019 
7048 10/2/2019 
6847 10/11/2019 
6847 11/8/2019 
7049 11/28/2019 
6846 9/9/2019 
7051 12/8/2019 
7048 4/2/2019 
7048 10/6/2019 
7049 11/16/2019 
6947 8/17/2019 
6948 6/29/2019 
6948 7/20/2019 
7049 7/19/2019 
7350 8/23/2019 
7350 7/10/2019 
6947 6/28/2019 
7049 10/25/2019 
7051 10/23/2019 
7149 4/5/2019 
7049 2/28/2019 
7149 4/16/2019 
7150 3/13/2019 
6746 12/25/2019 
7150 9/19/2019 
7151 11/5/2019 
7150 6/24/2019 
6748 9/5/2019 
7250 9/22/2019 
7251 8/10/2019 
6744 8/15/2019 
6947 5/30/2019 



Šumava a Pošumaví 6947 8/21/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 12/12/2019 
Šumava a Pošumaví 6847 2/7/2019 
Šumava a Pošumaví 6847 8/29/2019 
Šumava a Pošumaví 6847 7/15/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 5/20/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 9/1/2019 
Šumava a Pošumaví 6747 7/16/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 11/22/2019 
Pláničky hřeben 6646 9/19/2019 
Pláničky hřeben 6547 10/1/2019 
Český les 6542 1/15/2019 
Novohradské hory 7254 12/17/2019 
Ostatní (Plzeň.) 6644 3/21/2019 
Český les 6542 10/10/2019 
Český les 6542 10/18/2019 
Český- les 6642 11/4/2019 
Český' les 6643 7/12/2019 
Český' les 6642 7/31/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 8/18/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 10/14/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 11/8/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 3/7/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 1/5/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 5/16/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 9/20/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 10/3/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 10/20/2019 
Šumava a Pošumaví 6847 6/8/2019 
Šumava a Pošumaví 6948 3/23/2019 
Šumava a Pošumaví 6847 10/1/2019 
Šumava a Pošumaví 6847 8/8/2019 
Šumava a Pošumaví 6846 4/6/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 1/20/2019 
Šumava a Pošumaví 6745 7/16/2019 
Šumava a Pošumaví 6745 2/13/2019 
Šumava a Pošumaví 6745 9/15/2019 
Ostatní (Plzeň.) 6644 10/1/2019 
Ostatní (Jih.) 6751 1/5/2019 
Šumava a Pošumaví 7050 4/12/2019 
Šumava a Pošumaví 7050 5/5/2019 
Šumava a Pošumaví 7050 6/10/2019 
Šumava a Pošumaví 7150 9/22/2019 
Šumava a Pošumaví 7150 3/3/3019 
Šumava a Pošumaví 7150 2/22/2019 
Šumava a Pošumaví 7249 11/9/2019 
Šumava a Pošumaví 7249 4/9/2019 
Blanský les 7151 7/29/2019 
Blanský les 7151 3/16/2019 
Blanský les 7151 3/26/2019 



Ostatní (Jih.) 7251 9/13/2019 
Ostatní (Jih.) 7251 9/20/2019 
Šumava a Pošumaví 7351 11/1/2019 
Šumava a Pošumaví 7350 8/12/2019 
Šumava a Pošumaví 7350 4/16/2019 
Šumava a Pošumaví 6745 3/22/2019 
Šumava a Pošumaví 6745 3/30/2019 
Novohradské hory 7253 5/26/2019 
Novohradské hory 7253 6/5/2019 
Novohradské hory 7354 9/8/2019 
Novohradské hory 7354 2/26/2019 
Blanský les 7151 11/23/2019 
Český les 6442 10/30/2019 
Novohradské hory 7253 4/13/2019 
Novohradské hory 7253 5/30/2019 
Ostatní (Jih.) 7352 1/7/2019 
Blanský les 7051 11/20/2019 
Šumava a Pošumaví 7050 8/8/2019 
Ostatní (Jih.) 6848 10/12/2019 
Ostatní (Jih.) 6747 01.08..2019 
Ostatní (Jih.) 7252 2/4/2019 
Šumava a Pošumaví 7251 3/17/2019 
Šumava a Pošumaví 7151 1/25/2019 
Ostatní (Jih.) 7154 11/11/2019 
Novohradské hory 7254 7/10/2019 
Ostatní (Jih.) 7255 2/16/2019 
Ostatní (Jih.) 7155 1/2/2019 
Ostatní (Jih.) 7154 3/3/2019 
Ostatní (Jih.) 6848 11/27/2019 
Šumava a Pošumaví 6848 2/7/2019 
Šumava a Pošumaví 6744 1/28/2019 
Šumava a Pošumaví 6744 2/18/2019 
Šumava a Pošumaví 6745 4/1/2019 
Šumava a Pošumaví 6745 7/22/2019 
Šumava a Pošumaví 6844 11/13/2019 
Ostatní (Jih.) 6747 11/28/2019 
Šumava a Pošumaví 6746 9/8/2019 



Okolnosti pozorování 
Pozorování 1 ex. J.Babor 
Stopy na cestě, V . Smutek 
Stopa 1 ex., J.Lupták 
Stopa 1 ex., J.Lupták 
1 f uhynulá, fotka, 17,5 kg, B. Assmann 
1 ex. pozorován, B Assmann 
1 ex. na fotopasti J.Lupták 

1 ex. na fotopasti, FLešek 
1 ex. pozorován, B.Assmann 
Stržené srnče u chaty, B.Assmann 
1 velký samec pozorován, V.Smutek 
Vyfocen 1 ex., H . Babor 
Pozorování 1 ex. (s obojkem?), R. Černý 

Stopy na cestě, dotazníky 
Pozorování 1 ex. při kraji silnice, P.Rosendorf 
1 ex. pozorován, L.Kašík 
2 ex. juv. společně, J.Babor 
1 ex. na fotopasti, B.Assmann 
Stopy 1 ex., J.Červený 
Pozorování 1 ex. jak se neúspěšně snažil přiblížit k samci siky, J.Červený 
1 ex. v noci přes silnici, dotazníky 
Stopa 1 ex., J.Červený 
Pozorování 1 ex., Assmann M . 

Stopa 1 ex. v koleji, J.Červený 
Stopa 1 ex., J.Červený 
Pozorování 1 ad + 2 juv., dotazníky 
Stopa 1 ex.na cestě, B.Assmann 
Pozorování 1 ex v noci noktivizorem, J.Červený 
Stopa 1 ex. na cestě, J.Červený 
1 ex, pozorován v noci noktivizorem, J.Červený 
1 ex. na fotopasti, K . Šťastný 
Stopa 1 ex na cestě, J.Červený 
Pozorování 1 ex. v noci noktivizorem, J.Červený 
Stopy 1 ex. na cestě, J.Červený 
Pozorování 1 ex. B . Assmann 
Pozorování 1 ex. člen místního MS 
Pozorování l f + 2 juv., dotazníky 
Pozorování 1 ex., P.Domin 
Pozorování 2 ex., P.Domin 
Stopy 1 ex. dotazníky 
Stopy 1 ex na cestě, P.Domin 
Stržený kolouch, P.Domin 
Stržená srna, P.Domin 
Pozorování rysa jak ulovil lišku, dotazníky 
Stopa 1 ex. u cesty v lese, P.Domin 
Pozorování lex, vnadiště, BAssmann 
Pozorování 1 ex. skupinou turistů, dotazníky 
Pozorování 1 ex., M.Holeček 



Stopa 1 ex na cestě, M.Holeček 
Pozorování 1 ex., J.Babor 
Stopa 1 velkého ex., O.Koubek 
Pozorování 1 ex., OÚ Sušice 
Stržená srna, OÚ Sušice 
Pozorování 1 ex., M.Valdmanová 
Stržená srna, OÚ Sušice 
Stržen srna, OÚ Sušice 
Pozorování 1 ex. dotazník 
Pozorovaní 1 ex. J.Bešťák 
Stopa 1 ex., J.Bešťák 
Pozorování 1 ex., dotazníky 
Stopy 1 ex. dotazník 

Stržená daněla, dotazníky 
Pozorování 1 ex., P.Faschingbauer 
1 ex. na fotopasti, P. Faschingbauer 
Pozorovaní 1 ex., V.Fišr 
Pozorovaní 1 ex., V.Fišr 
1 ex. na fotopasti lovil siku, V.Fišr 
1 ex. pozorován u silnice, J.Kopačka 
Pozorovaní 1 ex., J.Kopačka 
1 ex. pozorován u silnice, J.Kopačka 
Stopy 1 ex. J.Kopačka 
Stopy 1 ex. J.Kopačka 
Pozorovaní 1 ex., J.Kopačka 
Pozorování 1 ex., P.Kojzar 
Stržená srna, P.Kojzar 
Pozorování 1 ex., P.Kojzar 
Stržená srna, P.Kojzar 
Stopy 2 ex., dotazníky 
Stržená srnec, dotazníky 
Stržená srna, dotazníky 
Stržená srna, L.Mikoška 
Pozorovaní 1 ex. L.Mikoška 
Stržená srna, dotazníky 
Stržený kolouch, dotazníky 
Stržený srnec, dotazníky 

Stržené danče, dotazníky 
Stopy na lesní cestě, dotazníky 
Stopy na lesní cestě, dotazníky 
Stopy na lesní cestě, V . Smutek 
Pozorování 1 ex. V.Smutek 
Stopy, V.Smutek 
Stopy, V.Smutek 
Stržený kolouch, V.Smutek 
Pozorování l f a 2 juv, V.Smutek 
Stopy, V.Smutek 
Stopy 1F + 1 juv, R.Černý 
Stopy 1 ex, R. Černý 
Stopy 2 ex. R.Černý 



Pozorování 1 ex. J.Lupták 
Pozorování 1 ex. J.Lupták 
Pozorování 1 ex. J.Lupták 

1 ex na fotopasti, J.Lupták 
Pozorování 1 ex. J.Lupták 
Stopa v blátě, M . Anděra 
Stržená srna, M . Anděra 
Pozorování 1 ex., B.Assmann 
Stržená srna, dotazníky 
Stopy, dotazníky 
Pozorování 1 ex. B.Assmann 

1 ex. přecházel silnici, B.Assmann 
Pozorování 2 různě velkých ex., P.Faschingbauer 
Stržený srnec, dotazníky 
Pozorování 1 ex., dotazníky 

Stopy 1 ex. na cestě, dotazníky 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stržená srna, dotazníky 
Stržená srna, dotazníky 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopy 1 ex., B Assmann 
Stopy 2 ex., B.Assmann 

Stržený kolouch B.Assmann 
Pozorování 1 ex, M.Kalábová 
Pozorování 1 ex. na cyklostezce, M.Kalábová 
Pozorování 1 ex., M.Kalábová 
Stržená srna, M.Kalábová 
Stopa, 1 ex., M.Kalábová 
Stržená srna, dotazníky 
Pozorování 1 ex., dotazníky 
Pozorování 1 ex., M.Adámek 
Stopy 2 ex., M.Adámek 
Stopy 1 ex., M.Adámek 
Stržený srnec, M.Adámek 
Stopy 1 ex., M.Adámek 
Pozorování 1 ex., J.Novák 
Pozorování l f + 2 juv, J.Novák 



ID Sled. období Místo pozorování 
1 11.2019-04.2021 Tedražice, vrch Strážiště, 49.2677494N, 13.5333997E 
2 11.2019-04.2021 Zalužice, 49.1496169N, 13.4723708E 
3 11.2019-04.2021 Lovčice, Vysoký kámen, 49.4241383N, 13.5177186E 
4 11.2019-04.2021 Habartice, PR Jelení vrch, 49.3865039N, 13.4262331E 
5 11.2019-04.2021 Svatý Tomáš, Medvědí vrch, 48,6377757, 14,0792853 
6 11.2019-04.2021 Palvínov, Farské pole, 49.1669019N, 13.4998225E 
7 11.2019-04.2021 Radešov, bývalý Jungův mlýn, 49.1548022N, 13.4912889E 
8 11.2019-04.2021 Slavkov, Velká Strážná, 48.7425083N, 14.2465131E 
9 11.2019-04.2021 Stodůlky, 49.1207939N, 13.4335033E 
10 11.2019-04.2021 Strážný, Orlovka, 48.9261519N, 13.7068419E 
11 11.2019-04.2021 Strážný, Kunžvart, 48.9198706N, 13.7080650E 
12 11.2019-04.2021 Vodice, Pískový kámen, 48.9742322N, 14.1929736E 
13 11.2019-04.2021 Kladenské rovné, Kugen 48.7822228N, 14.2195972E 
14 11.2019-04.2021 Kladenské Rovné, louka48.7876519N, 14.2264531E 
15 11.2019-04.2021 Pasečná, pozorování 1 ex.,, 48.6094097N, 14.1345928E 
16 11.2019-04.2021 Svatý Tomáš, Růžový vrch, 48.6501967N, 14.0694042E 
17 11.2019-04.2021 Loučovice, NPR Čertova stěna, 48.6278219N, 14.2739978E 
18 11.2019-04.2021 Kaplice, Zátoňská hora, 48.9526083N, 13.8426200E 
19 11.2019-04.2021 Kleť„U modrého obrázku, 48.8455217N, 14.3093467E 
20 11.2019-04.2021 Zátoň, Lom před Soví skálou, 48.9623656N, 13.8114931E 
21 11.2019-04.2021 Hlásná Lhota,Panský vrch, 48.9723317N, 13.9303389E 
22 11.2019-04.2021 Borová, lom Zrcadlovka,48.8848567N, 14.2339042E 
23 11.2019-04.2021 Pasečná Multerberg, 48.6015097N, 14.1254461E 
24 11.2019-04.2021 Zátoň, Horní Basumská cesta,, 48.9576244N, 13.7937178E 
25 11.2019-04.2021 Plánice, louka 49.3873197N, 13.4449447E 
26 11.2019-04.2021 Nová Plánice, Patlejška, 49.3755189N, 13.4414722E 
27 11.2019-04.2021 Ořechovka, Suchý vrch, 48.7685875N, 14.1129822E 
28 11.2019-04.2021 Věžovatá Pláně, Kozí vršek, 48.7648536N, 14.4128800E 
29 11.2019-04.2021 Benešov nad Černou, Klenkovina, 48.7291347N, 14.6610914E 
30 11.2019-04.2021 Pohorská Ves, Červený vrch 48.6718214N, 14.6392906E 
31 11.2019-04.2021 Frantoly, 48.9934403N, 14.0850817E 
32 11.2019-04.2021 Perlovice, Volovický vrch, 48.9927925N, 13.9681161E 
33 11.2019-04.2021 Dolní Kožlí, 49.0659242N, 13.9172183E 
34 11.2019-04.2021 Včelná pod Boubínem, Cikánský les, 49.0267295N, 13.8706981E 
35 11.2019-04.2021 Zuklín, menhyr Dvojčata, 49.1475836N, 13.6473464E 
36 11.2019-04.2021 Javoři, Vosík, 49.2008322N, 13.4108817E 
37 11.2019-04.2021 Čachrov, Pozorka, 49.2670214N, 13.3159531E 
38 11.2019-04.2021 Přebudov, 49.4964333N, 13.7016814E 
39 11.2019-04.2021 Suchý Kámen, 49.2676910N, 13.1080764E 
40 11.2019-04.2021 Kříženec, PR Kříženecké mokřady, 49.1511200N, 13.4487169E 
41 11.2019-04.2021 Vatětice, Muckiho mulda, 49.1644369N, 13.4973722E 
42 11.2019-04.2021 Zadní Pastě, 49.1082042N, 13.4455306E 
43 11.2019-04.2021 Dobrá Voda, Fajcův les, 49.1390133N, 13.4377414E 
44 11.2019-04.2021 Mirkov, 49.1563194N, 13.4803778E 
45 11.2019-04.2021 Polečnice, 48.7994967N, 14.1058192E 
46 11.2019-04.2021 V V P Boletice, 48.8306775N, 14.0074639E 
47 11.2019-04.2021 Rejštejn, 49.1434125N, 13.5048931E 
48 11.2019-04.2021 Černé údolí, 48.6946539N, 14.6627019E 



49 11.2019-04.2021 Sejby, 48.7209347N, 14.7738528E 

50 11.2019-04.2021 Rožmitál na Šumavě, Třešňovický kopec, 48.689498IN, 14.3762422E 

5 1 11 2019-04 2021 Pnzeř, 48.6666589N, 14.3493772E 

5 2 11 2019-04 2021 S v é r á z ' 48.7162700N, 14.2920422E 

53 11.2019-04.2021 Kunratice, PR Kříženecké mokřady, 49.1527567N, 13.4498594E 
54 11.2019-04.2021 Velký Radkov, 49.1527425N, 13.4896206E 
55 11.2019-04.2021 Stojanovice, 49.2456744N, 13.3635569E 
56 11.2019-04.2021 Keply, Kochánov, 49.1972147N, 13.3664053E 
57 11.2019-04.2021 Jelení vrch, 48.6135275N, 14.1295475E 

58 11.2019-04.2021 Olšina, naučná stezka, 48.7862558N, 14.1167481E 
59 11.2019-04.2021 Jaronín, Pod Buglatou, 48.9614839N, 14.2091017E 
60 11.2019-04.2021 Rychtářov, Pod Bukovým, 48.9128219N, 14.2060547E 
61 11.2019-04.2021 Kladenské Rovné, Kugen, 48.7866014N, 14.2291861E 
62 11.2019-04.2021 Knížecí stolec, Johnova cesta W P Boletice, 48.8417294N, 14.0128283E 
63 11.2019-04.2021 Pernek, 48.8022608N, 13.9928675E 
64 11.2019-04.2021 Slunečná, Žumberák, 48.8285578N, 13.9796167E 
65 11.2019-04.2021 Maňava, u Bárty, 48.7962453N, 14.0221219E 
66 11.2019-04.2021 Černá Řeka, 49.4159858N, 12.7481883E 
67 11.2019-04.2021 Blížejov, 49.5152772N, 13.0029339E 
68 11.2019-04.2021 Liščí, Svatý Bernard, 49.3102822N, 13.0600111E 
69 11.2019-04.2021 Nalžovské Hory, Prašivec, 49.3409994N, 13.5567331E 
70 11.2019-04.2021 Borová, 48.8876908N, 14.1965169E 
71 11.2019-04.2021 Nová Hospoda, Rohy, 48.8955914N, 14.2352264E 
72 11.2019-04.2021 Opolenec, 49.1627439N, 13.5265544E 
73 11.2019-04.2021 Příčná, 49.1715661N, 13.5343639E 
74 11.2019-04.2021 Dolní Dvorce, 49.1721675N, 13.5451247E 
75 11.2019-04.2021 Zvonková, 48.7256239N, 13.9940528E 
76 11.2019-04.2021 Horní Pestříce, 48.7095290N, 14.0329884E 
77 11.2019-04.2021 Ořechovka, 48.7723861N, 14.1083903E 
78 11.2019-04.2021 Lčovice, Věnec, 49.1048100N, 13.8639122E 
79 11.2019-04.2021 Mojkov, 49.0671931N, 13.9095044E 
80 11.2019-04.2021 Vlachovo Březí, Kancov, 49.0741656N, 13.9515186E 
81 11.2019-04.2021 Kubova Huť, Obrovec, 48.9878286N, 13.7600139E 
82 11.2019-04.2021 Šerava, 49.0005842N, 13.7557225E 



Širší lokalita 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Pláničky hřeben 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Blanský les 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Pláničky hřeben 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Ostatní (Jih.) 
Novohradské hory 
Novohradské hory 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Pláničky hřeben 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Šumava a Pošumaví 
Novohradské hory 

Kvadrát Datum 
6747 4/5/2020 

6846 4/11/2020 
6547 2/5/2020 

6646 2020 
7350 7/21/2020 

6846 9/27/2020 
6846 10/8/2020 

7251 11/12/2020 
6846 11/5/2020 

7048 11/8/2020 
7048 11/8/2020 

7051 11/14/2020 
7251 11/20/2020 

7251 8/10/2020 
7350 11/16/2020 

7350 10/15/2020 
7351 6/1/2020 

7049 11/7/2020 
7151 11/14/2020 

7048 10/10/2020 
7049 6/22/2020 

7151 8/27/2020 
7350 5/9/2020 

7048 11/7/2020 
6646 8/13/2020 

6646 9/24/2020 
7250 4/30/2020 
7252 3/31/2020 
7253 3/11/2020 

7353 3/8/2020 
7050 1/2/2020 

7049 10/8/2020 
6949 2/24/2020 

6949 5/19/2020 
6847 8/16/2020 

6746 2/16/2020 
6745 7/8/2020 

6548 8/14/2020 
6744 3/27/2020 

6846 4/10/2020 
6846 10/25/2020 

6846 9/28/2020 
6846 10/14/2020 

6846 9/23/2020 
7250 3/3/2020 

7150 11/28/2020 
6847 11/27/2020 
7353 9/7/2020 

Okolnosti pozorování 
1 ex. vyfotografován, L. Mika 
Stržená srna, J.Babor 
Pozorování 1 ex. J.Bešťák 
Stopy, J.Bešťák 

Vyfotografovány 2 juv., J. Lupták 
Pozorován 1 ex., J. Kohout 
Konzumace uhynulého jelena, P. Kojzar 
1 ex vyfocen na fotopasti, V . Mencl 
Stopa 1 ex., J. Červený 
Stopa 1 ex. na cestě, J. Červený 
Stopa 1 ex. na cestě, J. Červený 
Trus na skalce, J.Červený 
1 ex. na fotopasti, L.Černý 
Pozorování 1 ex., B . Assmann 
Pozorování 1 ex. J. Lupták 
Pozorování 1 ex, dotazníky 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopa 1 ex. na cestě, J. Červený 
Stopa 1 ex. na cestě, B . Assmann. 
Pozorování 1 ex., dotazníky 
Stržený srnec, dotazníky 
stopa 1 ad a 1 juv, R. Černý 

Pozorování 1 ex., dotazníky 
Trus, J. Červený 
Pozorování lex., dotazníky 
1 mladý jedinec vyfocen, J. Bešťák 
stržený kus srnčí zvěře, P. Domin 
Stopy na cestě, dotazníky 
Stržená srna, dotazníky 
Stopy 2 ex. na cestě, B . Assmann 
1 ex. přebíhal silnici, dotazníky 
Stržený srnec, dotazníky 
Stopy 1 ex. M . Holeček 
Stržená srna M . Holeček 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopy 1 ex., P. Kojzar 
Pozorování 1 ex. P. Kojzar 
1 ex seděl u silnice, dotazníky 
Stržené danče, dotazníky 
stržený kolouch, J. Babor 
Pozorování 1 ex., J.Červený 
Stopy 1 ex. na cestě, J. Červený 
Stopy 1 ex. na cestě, J. Červený 
Stržená srna, J.Babor 
Stopy, F. Salon 
Stopy 1 ex. dotazník 
Stopy 1 ex., P. Kojzar 
Stržená srna, dotazník 



Novohradské hory 7254 2/28/2020 Stopy 1 ex. dotazník 

Ostatní (Jih.) 7352 8/25/2020 Stržený srnec, B. Assmann 

Ostatní (Jih.) 7352 2/13/2020 Zdokumentované stopy 1 ex., B . Assmann 

Ostatní (Jih.) 7251 2/2/2020 Zdokumentovaná stržená srna, B . Assmann 

Šumava a Pošumaví 6846 11/12/2020 Vyfocená stržená srna. J. Kohout 

Šumava a Pošumaví 6846 12/3/2020 Stopa 2 ex. (větší a menší), K . Jiroušek 
Šumava a Pošumaví 6746 11/7/2020 Pozorování 1 ex. (asi samec), J.Kopačka 

Šumava a Pošumaví 6846 11/7/2020 Pozorování 1 ex., J. Kopačka 

Šumava a Pošumaví 7350 3/8/2020 Stopy, Lup ták 

Šumava a Pošumaví 7250 7/7/2020 Stopy 1 ex. na cestě, P. Domín 
Blanský les 7051 2/6/2020 Stopy 1 ex. na cestě, M . Assmann 
Blanský les 7051 9/5/2020 Stržené srnčí u cesty, dotazníky 
Ostatní (Jih.) 7251 12/13/2020 2 ex., fotopast, B. Assmann 
Šumava a Pošumaví 7150 12/27/2020 Stopa 1 ex. L . Černý 
Šumava a Pošumaví 7149 12/13/2020 Stopy 2 ex.na cestě, M . Assmann 
Šumava a Pošumaví 7149 11/10/2020 Stopy 1 ex., M . Assmann 

Šumava a Pošumaví 7250 12/23/2020 Stopy 1 ex, M . Assmann 
Český les 6542 11/28/2020 1 ex. na silnici, dotazníky 

Ostatní (Plzeň.) 6444 12/1/2020 Stržená srna, dotazníky 
Ostatní (Plzeň.) 6644 10/18/2020 Stopy 1 ex., dotazníky 

Ostatní (Plzeň.) 6647 9/3/2020 Stržený srnec, P. Novák 
Blanský les 7151 12/23/2020 Stopy 1 ex., R. Černý 

Blanský les 7151 10/13/2020 Stržený srnec, R. Černý 

Šumava a Pošumaví 6847 11/18/2020 Stržená srna, O. Koubek 

Šumava a Pošumaví 6847 10/5/2020 Stržená srna, O Koubek 
Šumava a Pošumaví 6847 12/20/2020 Stopa 1 ex., velká, O. Koubek 

Šumava a Pošumaví 7249 12/15/2020 Stržená srna, V . Smutek 
Šumava a Pošumaví 7250 11/21/2020 Stopa 1 ex. V . Smutek 

Šumava a Pošumaví 7250 1/20/2020 Pozorování 1 ex., V . Smutek 
Ostatní (Jih.) 6849 10/18/2020 Stržená srna, F. Lešek 

Šumava a Pošumaví 6949 9/19/2020 Stopa 1 ex., F Lešek 

Šumava a Pošumaví 6949 12/11/2020 Pozorování 1 ex., V . Vyskočil 

Šumava a Pošumaví 7048 12/11/2020 Stržený kolouch, foto, K . Schwamberger 
Šumava a Pošumaví 6948 11/27/2020 Stržená laň foto, K . Schwamberger 



ID Sled, období Místo pozorování 
1 05.2021 -12.2021 Kladenské Rovné, 48.7876758N, 14.2258386E 
2 05.2021 -12.2021 Pich, u silnice, 49.2312619N, 13.4231508E 
3 05.2021 -12.2021 Hartmanice, Cihelna, 49.1735408N, 13.4791875E 
4 05.2021 -12.2021 Kladenské Rovné, pod železničním mostkem 48.7907375N, 14.2232003E 
5 05.2021 -12.2021 Světlík 48.7421728N, 14.2120531E 
6 05.2021 -12.2021 Pernek , Hrad, 48.8012117N, 13.9840972E 
7 05.2021 -12.2021 Žlábek, 48.7678878N, 14.1029086E 
8 05.2021 -12.2021 Světlík, Kaliště 48.7684817N, 14.2609872E 
9 05.2021 -12.2021 Dvorec, 48.8734744N, 14.6554017E 
10 05.2021 -12.2021 Vatětice, 48.7825783N, 14.1847594E 
11 05.2021 -12.2021 Vatětice, 49.1646425N, 13.4980381E 
12 05.2021 -12.2021 Vatětice, 49.1642322N, 13.4984297E 

13 05.2021 -12.2021 Radkov, Pilátovo pole, 49.1475392N, 13.4835106E 

14 05.2021--12.2021 Kladenské Rovné, brod potoka, 48.7908506N, 14.2232217E 
15 05.2021--12.2021 Kladenské Rovné , 48.7977767N, 14.2169981E 
16 05.2021--12.2021 Milavče, 49.4722975N, 12.9685117E 
17 05.2021--12.2021 Domažlice, 49.4302956N, 12.9124642E 
18 05.2021--12.2021 Bystřice, 49.3550597N, 12.8123425E 
19 05.2021--12.2021 Bystřice, Jelení stánek, 49.366743 IN, 12.8198958E 
20 05.2021--12.2021 Chrastavice, 49.4626336N, 12.9635333E 
21 05.2021--12.2021 Čerchov, Dlouhá skála, 49.3681964N, 12.7759503E 
22 05.2021--12.2021 Blížejov, 49.5107667N, 12.9930592E 
23 05.2021--12.2021 Kdyně, Koráb, 49.4010222N, 13.0658436E 
24 05.2021-•12.2021 Liščí, 49.3122439N, 13.0636119E 
25 05.2021-•12.2021 Maxov, 49.3604544N, 12.9347800E 
26 05.2021-•12.2021 Kdyně. Rýznberk, 49.4062583N, 13.0332064E 
27 05.2021-•12.2021 Stará Huť, 49.4347333N, 12.7501583E 
28 05.2021- 12.2021 Capartice, 49.4197719N, 12.7868081E 
29 05.2021- 12.2021 Nemanice, Škarmanka, 49.4569992N, 12.7495575E 
30 05.2021- 12.2021 Hraničná, 49.4691044N, 12.6558733E 
31 05.2021- 12.2021 Křížová Huť, 49.4739847N, 12.6910639E 
32 05.2021- 12.2021 Velhartice, 49.2619978N, 13.4000039E 
33 05.2021- 12.2021 Vracov, 49.391861 IN, 13.4334778E 
34 05.2021- 12.2021 Mlýnské Struhadlo, 49.4297233N, 13.4684967E 
35 05.2021- 12.2021 K. Hory, Žlíbek, 49.1621653N, 13.5747336E 
36 05.2021- 12.2021 K. Hory, Kavrlík, 49.1564403N, 13.5692833E 
37 05.2021- 12.2021 K. Hory, 49.1519775N, 13.5529972E 
38 05.2021- 12.2021 Podmokly, Kalový, 49.2347678N, 13.5617947E 
39 05.2021- 12.2021 Tálín, Kukle, 49.2652744N, 14.2377114E 
40 05.2021- 12.2021 Tisovka, Horní Chlumská cesta 48.8881564N, 14.0903228E 
41 05.2021- 12.2021 Třebovice, Malý Plešný, 48.8831333N, 14.1312211E 
42 05.2021- 12.2021 W P Boletice, Břevniště, 48.8332703N, 14.1562408E 
43 05.2021- 12.2021 VVP Boletice, Kmet, 48.8478164N, 14.0899794E 



44 05.2021 -12.2021 
45 05.2021--12.2021 
46 05.2021--12.2021 
47 05.2021--12.2021 
48 05.2021--12.2021 
49 05.2021--12.2021 
50 05.2021--12.2021 
51 05.2021--12.2021 
52 05.2021--12.2021 
53 05.2021--12.2021 
54 05.2021--12.2021 
55 05.2021--12.2021 
56 05.2021--12.2021 
57 05.2021--12.2021 
58 05.2021--12.2021 
59 05.2021--12.2021 
60 05.2021--12.2021 
61 05.2021--12.2021 
62 05.2021--12.2021 
63 05.2021-•12.2021 
64 05.2021-•12.2021 
65 05.2021-•12.2021 
66 05.2021-•12.2021 
67 05.2021-•12.2021 
68 05.2021-•12.2021 
69 05.2021-•12.2021 
70 05.2021- 12.2021 
71 05.2021- 12.2021 
72 05.2021- 12.2021 
73 05.2021- 12.2021 
74 05.2021- 12.2021 
75 11.2019-04.2021 
76 05.2021-•12.2021 
77 11.2019-04.2021 
78 05.2021- 12.2021 
79 11.2019-04.2021 
80 05.2021- 12.2021 
81 05.2021- 12.2021 
82 11.2019-04.2021 
83 05.2021- 12.2021 
84 05.2021- 12.2021 
85 05.2021- 12.2021 
86 05.2021- 12.2021 
87 11.2019-04.2021 
88 05.2021- 12.2021 
89 05.2021- 12.2021 

Nová Pec, Láz, 48.7761886N, 13.9373297E 
Nová Pec, NaPaHrně, 48.7731342N, 13.9514272E 
Bližší Lhota, Šešovec, 48.7546478N, 13.9797944E 
Ktiš, 48.9192150N, 14.1383450E 
Křišťanov, PR Pod farským lesem, 48.9052058N, 14.0078394E 
Saladín, 49.0058617N, 13.9261272E 
PRNajmanka, 49.0488167N, 13.6725942E 
PRNajmanka, 49.0467986N, 13.6710278E 
PR Malý Polec, 49.0648397N, 13.6134783E 
Krousov,49.1114486N, 13.6291639E 
Včelná podBoubínem, PP Poušť, 49.0078497N, 13.8535092E 
PP Poušť, 49.0078497N, 13.8535092E 
PR Pod Popelní horou, 49.1062583N, 13.6208114E 
Popelní hora, 49.1003739N, 13.6221583E 
Popelní hora, 49.0959886N, 13.6211975E 
Krousov,49.1075472N, 13.6287722E 
Samoty, PR Niva Kořenského potoka, 48.9305272N, 13.7133261E 
Polka, Vyhlídka, 48.9338961N, 13.7084553E 
Horní Vltavice, 48.9458978N, 13.7385603E 
PR Otovský potok, 48.633473IN, 14.0460756E 
PR Otovský potok, 48.639868IN, 14.0484358E 
PR Světlá, 48.6193328N, 14.0572981E 
Vítkův kámen, Růžový vrch, 48.6538253N, 14.0716747E 
Vyšší Brod, Pošlák, 48.6174958N, 14.2771319E 
PP Provázková louka, Borovká cesta, 48.8878703N, 14.1948203E 
Krejčovice, Na soutoku, 48.9784364N, 13.9124817E 
Kubíčkův Dvůr, PR Žežulka, 49.1703000N, 13.4178500E 
Kubíčkův Dvůr, 49.1699842N, 13.4215086E 
Peklo, PRŽezulka, 49.1692267N, 13.4365558E 
Javoří, Vosík, 49.1999981N, 13.4089397E 
Nuzerov, 49.1979228N, 13.4791922E 
Skláře, Kocovina, 48.7960517N, 14.2001322E 
Prostřední Krušec, 49.1891728N, 13.4643006E 
Palvínov, 49.1600847N, 13.4806994E 
Rapatice, 49.1724899N, 13.4917235E 
Zalužice, Kříženec, 49.1464294N, 13.4608725E 
Platoř, 49.1980069N, 13.5269569E 
Svéráz, 48.7210544N, 14.2837681E 
Pernek, Hausberk 48.8011300N, 13.9838553E 
Hajmín, 48.7051406N, 14.2730392E 
Malšín, 48.6825067N, 14.2758717E 
Svéráz, Dětošín, 48.7114556N, 14.2845406E 
Světlík, Velké Strážné, 48.7391144N, 14.2491783E 
Horní Planá, Ořechovka, 48.7745236N, 14.1109061E 
Světlík, Pasovary, 48.7467061N, 14.2238703E 
Slavkov, 48.7657328N, 14.2332419E 



90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

05 
05 
05 
11 
05 
11 
05 
11 
05 
11 

100 05 
101 11 
102 05 
103 11 
104 05 
105 11 
106 05 
107 11 
108 05 
109 05 
110 11 
111 05 
112 05 
113 11. 
114 05. 
115 11. 
116 05. 
117 05. 
118 11. 
119 05. 
120 11. 
121 05. 
122 05. 
123 11. 
124 05. 
125 11. 
126 05. 
127 11. 
128 05. 
129 11. 
130 05. 
131 11. 
132 05. 
133 11. 
134 05. 
135 11. 

2021-12.202 
.2021-12.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
.2021-12.202 
.2019-04.202 
2021-12.202 
2019-04.202 
2021-12.202 
2019-04.202 

Skláře, Provodice, 48.7913828N, 14.1835031E 
Skláře, 48.7834092N, 14.1831811E 
Chvalšiny, 48.8667578N, 14.1936525E 
Zalužice, U Sulka, 49.1471244N, 13.4629325E 
Chvalšiny, 48.8639919N, 14.2266392E 
Zalužice, Pod Mikoškou, 49.1493981N, 13.4731142E 
Borová, 48.8754458N, 14.2045164E 
Jakubice, u potoka, 49.1567942N, 13.4554653E 
Borová, lom Zrcadlovka, 48.8874261N, 14.2324650E 
Mirkov,u bazénu 49.1576869N, 13.4793236E 
PRJaronínskábučina, 48.9741439N, 14.2025853E 
Zalužice, Pod Mikoškou, 49.1501208N, 13.4743050E 
Dobčice, 48.9936053N, 14.2245578E 
Palvínov, Farské pole, 49.1677667N, 13.4997108E 
Slavče, Kluk, 48.9265147N, 14.3346358E 
Starý Herštejn, 49.4726289N, 12.7191775E 
Vadkov, hradiště Jáma, 48.9614800N, 14.1329550E 
Stará Huť, 49.4400464N, 12.7524797E 
Ovesné, 48.9309272N, 14.0563511E 
Markov, 48.9002144N, 14.0625953E 
Maxov, 49.3611222N, 12.9340975E 
W P Boletice, U Kokse, 48.8283792N, 14.0131783E 
WPBoletice, Hvězda, 48.8140956N, 14.0006469E 
Kdyně Koráb, 49.3953214N, 13.0796664E 
W P Boletice, U Kokse, 48.8272208N, 14.0146375E 
Modlín, 49.388003 IN, 13.1025833E 
Pohoří na Šumavě, 48.6093739N, 14.7021842E 
Leopoldov, 48.6428456N, 14.6451925E 
Suchý kámen, 49.2698078N, 13.1078619E 
Cetviny, 48.6128356N, 14.5540403E 
Horní Staňkov, Borek, 49.2594739N, 13.4090847E 
Přízeř, 48.6618408N, 14.3493342E 
Třešňovice, 48.6914817N, 14.3709636E 
Pravětín, 49.0371517N, 13.8064808E 
Albrechtovice, 48.9752708N, 13.9685678E 
Horní Planá, Umrlčí hlava, 48.8435519N, 14.0114444E 
Perlovice, 48.9902683N, 13.9711856E 
Uhlíkov, Černý les, 48.8433825N, 13.9764256E 
Volovice, 49.0022069N, 13.9727736E 
Horní Planá, U Kokse, 48.8260944N, 14.0104144E 
Zátoň, Basumská cesta, 48.9569717N, 13.7961339E 
Horní Planá, Hvězda, 48.8213900N, 13.9997500E 
Mlynářovice, 48.9667769N, 13.8920928E 
Horní Planá, Knížecí stolec, 48.8500050N, 14.0234392E 
Brdo, Mářský vrch, 49.0756622N, 13.8502931E 
Horní planá, Ondrejov, 48.8715756N, 14.0921897E 



136 05.2021-12.2021 
137 11.2019-04.2021 
138 11.2019-04.2021 
139 05.2021-12.2021 
140 11.2019-04.2021 
141 05.2021-12.2021 
142 05.2021-12.2021 
143 05.2021-12.2021 
144 11.2019-04.2021 
145 05.2021-12.2021 
146 11.2019-04.2021 
147 05.2021-12.2021 
148 11.2019-04.2021 
149 05.2021-12.2021 
150 11.2019-04.2021 
151 05.2021-12.2021 
152 11.2019-04.2021 
153 05.2021-12.2021 
154 05.2021-12.2021 
155 05.2021-12.2021 
156 05.2021-12.2021 
157 11.2019-04.2021 
158 05.2021-12.2021 
159 11.2019-04.2021 
160 11.2019-04.2021 
161 11.2019-04.2021 
162 11.2019-04.2021 
163 11.2019-04.2021 
164 11.2019-04.2021 
165 11.2019-04.2021 
166 11.2019-04.2021 
167 11.2019-04.2021 
168 11.2019-04.2021 
169 11.2019-04.2021 
170 11.2019-04.2021 
171 11.2019-04.2021 
172 11.2019-04.2021 

Zálezly, Věnec, 49.1026144N, 13.8691114E 
Horní Planá, Závora, 48.8165581N, 14.0998286E 
Kladenské Rovné, Kugen, 48.7860294N, 14.2251414E 
Nicov, Královský kámen, 49.1338344N, 13.6316394E 
Provodice, 48.7915147N, 14.1833419E 
Parýzek, 49.1877736N, 13.6833094E 
Milčice, PRMilčice, 49.193523IN, 13.5438347E 
Platoř, 49.1933969N, 13.5361528E 
Závist, 49.4835239N, 12.6867442E 
Keply, 49.2027772N, 13.3615089E 
Lučina, Křížový vrch, 49.4314708N, 12.6734619E 
Javoří, 49.2004219N, 13.4136939E 
Nemanice., Lískovec, 49.4582575N, 12.6828389E 
Stráž, 49.2024547N, 13.4685397E 
Lovčice, 49.4174386N, 13.5234003E 
Čachrov, 49.273136IN, 13.3009125E 
Opolenec, Borovina, 49.1645117N, 13.5228639E 
Zejbišský Dvůr, 49.2317342N, 13.2988094E 
PR Městišské rokle, 49.2282872N, 13.2441783E 
Prenet, 49.2410092N, 13.2001042E 
Suchý Kámen, 49.2698600N, 13.1069350E 
Dolní Dvorce, 49.1742053N, 13.5414125E 
Kříženec, 49.1511283N, 13.4565233E 
Sušice, Odolenka, 49.237931 IN, 13.4818692E 
Kochánov, 49.1955103N, 13.3786253E 
Polná na Šumavě, 48.804546IN, 14.1465311E 
Markov, 48.9092725N, 14.0608292E 
Cetviny, 48.6227258N, 14.5485192E 
Skupečné, 48.7266861N, 14.3640797E 
Bližší Lhota, 48.757271 IN, 14.0007475E 
Malec, Růždí, 49.1707208N, 13.6933881E 
Damíč, 49.2075617N, 13.6495931E 
Brdo, Mářský vrch, 49.0733819N, 13.8486397E 
Zálezly, Věnec, 49.1022425N, 13.8785194E 
Horní Kozlí, 49.064803 IN, 13.9199758E 
Lštění, 49.0700892N, 13.8876175E 
Zátoň, 48.9515922N, 13.8063672E 



Širší lokalita Kvadrát Datum Okolnosti pozorování 
Šumava a Pošumaví 7251 5/16/2021 Pozorování 1 F a 2 juv (hodně malé!). Assmann, Červený 
Šumava a Pošumaví 6746 4/16/2021 Pozorování 1 ex., J. Kopačka 
Šumava a Pošumaví 6846 10/13/2021 Pozorování 1 f + juv, P. Kojzar 
Šumava a Pošumaví 7251 10/16/2021 1 ex. odlitek stopy (9 cm), J. Červený 
Ostatní (Jih.) 7251 6/6/2021 Pozorování 1 ex., B. Assmann 
Šumava a Pošumaví 7149 5/22/2021 Pozorování 1 ex., B. Assmann 
Šumava a Pošumaví 7250 10/1/2021 Stopa 1 ex., B. Assmann 
Ostatní (Jih.) 7251 5/15/2021 Pozorování 1 ex., dotazníky 
Ostatní (Jih.) 7153 7/30/2021 Stržení mufloni v ohradě, F. Klimeš 
Šumava a Pošumaví 7251 9/9/2021 Stopy 1 ex. J. Čenený 
Šumava a Pošumaví 7251 9/11/2021 Pozorování 1 ex., J. Červený 
Šumava a Pošumaví 7251 9/25/2021 1 ex na fotopasti, J. Červený 

Šumava a Pošumaví 6846 10/25/2021 Pozorování 1 ex. při neúspěšném útoku na srnčí zvěř, L. Kašík 

Šumava a Pošumaví 7251 11/8/2021 Čerstvá stopa lex., B.Assmann 
Šumava a Pošumaví 7251 11/6/2021 Pozorování 1 ex., B.Assmann 
Ostatní (Plzeň.) 6543 11/5/2021 Stopy, V. Fišr 
Ostatní (Plzeň.) 6543 12/18/2021 1 ex. na fotopasti, V . Fišr 
Český les 6642 10/10/2021 Stopy, V. Fišr 
Český les 6642 10/12/2021 Stopy, 1 ex, V. Fišr 
Ostatní (Plzeň.) 6543 6/20/2021 Stopy, V. Fišr 
Český' les 6642 11/25/2021 Stopy, V. Fišr 
Ostatní (Plzeň.) 6443 7/13/2021 1 ex. na fotopasti, dotazníky 
Ostatní (Plzeň.) 6544 4/22/2021 Pozorování 1 ex., dotazníky 
Ostatní (Plzeň.) 6644 11/27/2021 Stržená daněla, dotazník}' 
Ostatní (Plzeň.) 6643 3/2/2021 Stržená srna, dotazníky 
Ostatní (Plzeň.) 6544 8/24/2021 Stržený srnec, dotazníky 
Český' les 6542 11/8/2021 Stopa 1 ex. P. Faschingbauer 
Český' les 6542 10/14/2021 1 ex. na fotopasti, P.Faschingbauer 

Český' les 6542 2/3/2021 Stopa 1 ex. P. Faschingbauer 
Český les 6541 6/17/2021 Stržený srnec, P. Faschingbauer 
Český' les 6542 4/8/2021 1 ex. na fotopasti, dotazníky 
Šumava a Pošumaví 6746 7/8/2021 Videozáznam lovícího rysa, J.Bešťák 

Pláničky hřeben 6646 8/13/2021 Pozorování 1 ex. J.Bešťák 
Pláničky hřeben 6546 10/20/2021 Stržená srna. J. Bešťák 
Šumava a Pošumaví 6847 9/9/2021 1 ex na fotopasti, O. Koubek 
Šumava a Pošumaví 6847 9/15/2021 Pozorování 1 ex. O. Koubek 
Šumava a Pošumaví 6847 6/9/2021 Stržená srna, J. Čenený 
Šumava a Pošumaví 6747 12/3/2021 Stopa 1 ex., dotazníky 
Ostatní (Jih.) 6751 5/11/2021 Pozorování 1 ex., dotazníky 
Šumava a Pošumaví 7150 11/16/2021 Stopy 1 ex. V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 7150 9/26/2021 Pozorování lex. V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 7150 10/1/2021 Pozorování 1 ex. V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 7150 12/5/2021 Stopy 2 ex. V. Smutek 



Šumava a Pošumaví 7249 6/17/2021 
Šumava a Pošumaví 7249 12/23/2021 
Šumava a Pošumaví 7249 6/20/2021 
Ostatní (Jih.) 7050 7/6/2021 
Ostatní (Jih.) 7050 9/26/2021 
Šumava a Pošumaví 6949 10/25/2021 
Šumava a Pošumaví 6948 6/27/2021 
Šumava a Pošumaví 6948 8/30/2021 
Šumava a Pošumaví 6947 9/24/2021 
Šumava a Pošumaví 6847 10/18/2021 
Šumava a Pošumaví 6949 8/8/2021 
Šumava a Pošumaví 6949 11/22/2021 
Šumava a Pošumaví 6847 8/16/2021 
Šumava a Pošumaví 6847 5/2/2021 
Šumava a Pošumaví 6847 10/26/2021 
Šumava a Pošumaví 6847 8/28/2021 
Šumava a Pošumaví 7048 11/15/2021 
Šumava a Pošumaví 7048 9/8/2021 
Šumava a Pošumaví 7048 9/8/2021 
Šumava a Pošumaví 7350 11/14/2021 
Šumava a Pošumaví 7350 4/1/2021 
Šumava a Pošumaví 7350 8/7/2021 
Šumava a Pošumaví 7350 3/8/2021 
Ostatní (Jih.) 7351 5/26/2021 
Blanský les 7151 8/29/2021 
Šumava a Pošumaví 7049 11/20/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 5/16/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 8/10/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 8/5/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 9/5/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 6/1/2021 
Ostatní (Jih.) 7251 1/9/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 9/23/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 1/5/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 9/26/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 1/8/2021 
Šumava a Pošumaví 6847 7/30/2021 
Ostatní (Jih.) 7251 10/16/2021 
Šumava a Pošumaví 7149 1/18/2021 
Ostatní (Jih.) 7251 12/15/2021 
Ostatní (Jih.) 7351 12/13/2021 
Ostatní (Jih.) 7251 5/9/2021 
Ostatní (Jih.) 7251 2/1/2021 
Šumava a Pošumaví 7250 1/3/2021 
Ostatní (Jih.) 7251 4/13/2021 
Šumava a Pošumaví 7251 8/31/2021 

Stoy 1 ex. V. Smutek 
Stopy 1 ex., dotazníky 
Stržená srna, dotazníky 
Stržená srna, dotazníky 
Stopy 1 ex., J. Dvořák 
Stržená srna, M . Assmann 
Stopa 1 ex., M . Assmann 
Stopa 1 ex. J. Červený 
Stopa 1 ex., J. Červený 
Pozorování 1 ex. M . Assmann 
Stopy 1 ex. J. Červený 
Stopy, B. Assmann 
Stržený srnec, J. Červený 
Pozorovaní 1 ex., J. Červený 
Stopa 1 ex., J. Červený 
1 ex. na fotopasti, J. Červený 
Pozorování 1 ex. J Červený 
Stopy 1 ex. J. Červený 
Stopy 1 ex., J. Červený 
Stopy 1 ex., J. Červený 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopy, J. Lupták 
1 ex. na fotopasti, J. Lupták 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopa 1 ex., J. Červený 
Stopy, R. Pieklak 
Stržená srna, R. Pieklak 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopy na mostku, 1 ex. J. Cenený 
Pozorování lex., J. Kopačka 
Stržené srnče, dotazníky 
Stopa, foto, L. Černý 
Pozorovaní 1 ex., J. Trmal 
1 ex na fotopasti, V. Zahrádka 
Stopy 2 ex., J. Trmal 
Pozorovaní 1 ex., značkování, J. Babor 
1 ex. na fotopasti, P. Novák 
Foto 1 juv.ex. J. Lupták 

Pozorování 2 ex., M . Assmann 
Stopy 1 ex., J. Lupták 
Stopy 1 ex., J. Lupták 
Stopy 1 ex., J. Lupták 
Stržené srnče, dotazníky 
Stopy 1 ex. na cestě, M . Assmann 
Pozorování 2 ex. cestě, dotazníky 
Stržená srna, B. Assmann 



Šumava a Pošumaví 7251 8/15/2021 
Šumava a Pošumaví 7251 8/16/2021 
Blanský les 7151 11/10/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 3/15/2021 
Blanský les 7151 12/2/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 3/31/2021 
Blanský les 7151 11/17/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 3/11/2021 
Blanský les 7151 11/1/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 3/25/2021 
Blanský les 7051 2/5/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 2/3/2021 
Blanský les 7051 9/29/2021 
Šumava a Pošumaví 6846 1/8/2021 
Blanský les 7052 8/1/2021 
Český' les 6542 3/4/2021 
Ostatní (Jih.) 7050 5/3/2021 
Český les 6542 2/17/2021 
Ostatní (Jih.) 7050 2/28/2023 
Šumava a Pošumaví 7050 12/18/2021 
Ostatní (Plzeň.) 6643 2/7/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 4/20/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 4/27/2021 
Ostatní (Plzeň.) 6644 3/5/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 4/27/2021 
Ostatní (Plzeň.) 6644 3/16/2021 
Novohradské hory 7354 11/21/2021 
Novohradské hory 7353 6/27/2021 
Šumava a Pošumaví 6744 2/22/2021 
Novohradské hory 7353 10/15/2021 
Šumava a Pošumaví 6746 3/3/2021 
Ostatní (Jih.) 7352 8/9/2021 
Ostatní (Jih.) 7352 8/20/2021 
Šumava a Pošumaví 6948 4/10/2021 
Šumava a Pošumaví 7049 11/12/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 3/14/2021 
Šumava a Pošumaví 7049 5/1/2021 
Šumava a Pošumaví 7149 3/4/2021 
Šumava a Pošumaví 6949 12/12/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 12/28/2021 
Šumava a Pošumaví 7048 12/10/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 3/14/2021 
Šumava a Pošumaví 7049 9/25/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 4/7/2021 
Šumava a Pošumaví 6949 3/21/2021 
Šumava a Pošumaví 7150 3/12/2021 

stržená srna, J. Václavík 
Pozorovaní 1 ex. J. Václavík 
Pozorování 1 ex. na silnici, F. Klimeš 
Stržený srnec, foto. J. Babor 
Stržený kolouch, F. Klimeš 
Stržený srnec, foto, J. Babor 
Stopy 1 ex.., F. Klimeš 
Stržený srnec, J. Bělohoubek 
Stopy 1 f ad a 2 juv, R. Černý 
Stržený srnec, foto. J. Babor 
Stopy více jedinců. P. Domin 
Pozorovaný 1 ex. J. Babor 
1 ex. na fotopasti, P.Domin 
Stržená srna, fotoj. Kohout 
Pozorování 1 ex. dotazníky 
Stopa 2 ex., dotazníky 
1 ex na fotopasti, dotazníky 
Stopa 1 ex., dotazníky 
Stržená srna, V. Smutek 
Stopy 2 ex. V. Smutek 
Stržené danče, dotazníky 
Stopa 1 ex. B. Assmann 
Stopy, B. Assmann 
Stopa, 1 ex., stopa, dotazníky 
Stopa 1 ex. B. Assmann 
Stržená daněla, dotazníky 
Stopa 1 ex. B. Assmann 
Stržený kolouch, Dotazníky 
Pozorovaní 1 ex., dotazníky 
Pozorovaní 1 ex. dotazníky 
Stopy 1 ex., P. Novák 
Stopy 1 ex., R. Urbanec 
Stopy 1 ex., R. Urbanec 
Stopy 1 ex,. K.Schwamberger 
Stopy 1 ex., J. Červený 
Stopy 2 ex., M . Assmann 
Stržené srnčí, dotazníky 
Stopy 2 ex., M . Assmann 
Pozorování 2 koťat, dotazníky 
Stopy 1 ex,. M . Assmann 
Stopy 1 ex., K. Schwamberger 
Stopy 1 ex., M . Assmann 
Stopy 2 ex., K. Schwamberger 
Stopy 1 ex., M . Assmann 
Stopy 1 ex, F. Lešek 
Stopy 2 ex., M . Assmann 



Ostatní (Jih.) 6849 12/24/2021 Stopy 1 ex, F. Lešek 
Šumava a Pošumaví 7150 4/10/2021 Stopy 1 ex., M . Assmann 
Šumava a Pošumaví 7251 3/25/2021 Stopy 1 ex. B. Assmann 
Šumava a Pošumaví 6847 6/12/2021 Stržený srnec, L. Vaněček 
Šumava a Pošumaví 7251 1/10/2021 Stopy 1 ex., L. Černý 
Šumava a Pošumaví 6848 11/7/2021 Pozorovaní 1 ex. (kotě?) na silnici, P. Novák 
Šumava a Pošumaví 6847 5/5/2021 Stopy na cestě, P. Novák 
Šumava a Pošumaví 6847 5/9/2021 Stopy 1 ex. L. Vaněček 
Český les 6542 3/16/2021 Stopa lex., velká, P. Faschinbauer 
Šumava a Pošumaví 6746 9/9/2021 Pozorovaní 1 ex., J. Kopačka 
Český les 6542 1/28/2021 Stopa 1 juv. malá, P. Faschingbauer 
Šumava a Pošumaví 6746 9/28/2021 Stopy 1 ex., J. Kopačka 
Český les 6542 4/8/2021 Stopa 1 ex., velká, P. Faschingbauer 
Šumava a Pošumaví 6746 5/13/2021 Stržená srna, J. Kopačka 
Pláničky hřeben 6547 4/3/2021 Pozorovaní 1 ex., J. Bešťák 
Šumava a Pošumaví 6745 7/18/2021 Pozorování 1 ex na silnici, P. Kojzar 
Šumava a Pošumaví 6847 2/2/2021 Pozorování 1 ex., O. Koubek 
Šumava a Pošumaví 6745 11/26/2021 Stopy 1 ex. P. Kojzar 
Šumava a Pošumaví 6745 4/1/2021 Stopy 1 ex., dotazník 
Šumava a Pošumaví 6745 5/1/2021 Stopy 1 ex., dotazník 
Šumava a Pošumaví 6744 6/8/2021 Stopy 1 ex., dotazník 
Šumava a Pošumaví 6847 3/27/2021 Stopa 1 ex., velká, O. Koubek 
Šumava a Pošumaví 6846 12/2/2021 Stopy lex. J.Babor 
Šumava a Pošumaví 6746 2/21/2021 Stopa 1 ex., P. Novák 
Šumava a Pošumaví 6846 1/6/2021 Stopa 1 ex., J. Kopačka 
Šumava a Pošumaví 7150 3/6/2021 Stopa 1 ex. V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 7050 1/28/2021 Stopa 1 ex. V. Smutek 
Novohradské hory 7353 4/6/2021 Stržený srnec, B. Assmann 
Ostatní (Jih.) 7252 2/5/2021 Stržená srna, B. Assmann 
Šumava a Pošumaví 7250 4/20/2021 1 ex vyfocený, V. Smutek 
Šumava a Pošumaví 6848 3/4/2021 Pozorování 1 ex., P. Kojzar 
Ostatní (Jih.) 6747 1/29/2021 Stopy 1 ex. P. Kojzar 
Šumava a Pošumaví 6949 2/23/2021 Stopy 1 ex. F. Lešek 
Ostatní (Jih.) 6849 2/16/2021 Stopa malého ex. F. Lešek 
Šumava a Pošumaví 6949 1/3/2021 Stopa 1 ex. F. Lešek 
Šumava a Pošumaví 6949 3/6/2021 Stopy 1 ex., F. Lešek 
Šumava a Pošumaví 7048 3/2/2021 Stržený kolouch foto, K. Schwamberger 


